



DODATOK č. 5 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/104/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **VIALE, s.r.o.**
sídlo: SNP 56, 934 01 Levice, Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Nitra,
odd.: Sro, vložka č.: 16175/N
konajúci: **Ing. Jozef Horniak, konateľ**
Ing. Gregor Horniak, konateľ
IČO: 36567795
DIČ: 2021935597
banka: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 12. septembra 2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.2 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP1101/104/2013**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis: **Ing. Jozef Horniak**, konateľ

Podpis: **Ing. Gregor Horniak**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2: „Predmet podpory“

Príloha č. 5: „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcie národnej kultúrnej pamiatky – Hotel Lev	
Kód ITMS	25130120104	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolu financovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Levice
Obec	Levice
Ulica	Ul. Československej armády
Číslo	2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia národnej kultúrnej pamiatky – Hotela Lev s cieľom vytvoriť komplexný produkt cestovného ruchu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie komplexného zariadenia cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie nových pracovných miest
Špecifický cieľ projektu 3	Využitie potenciálu kultúrneho dedičstva – dominanty centra mesta Levice

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	20	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	9	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	11	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	2	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	140 941,38	2007	435 000,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	169 952,87	2007	985 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	20	2015	20	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2015	9	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	11	2015	11	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2015	2	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	20	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	20	2015	20	2020
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	9	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	11	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	2	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2015	9	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	11	2015	11	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2015	2	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	Aktivita 1-4	Počet novovytvorených pracovných miest	20
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	9
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	11
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	2

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Rekonštrukcia budovy	03/2014	03/2015	
Modernizácia vnútorného vybavenia	05/2014	03/2015	
Rekonštrukcia kotolne	04/2014	03/2015	
Vytvorenie wellness centra	04/2014	03/2015	

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

Podporné aktivity			
Riadenie projektu	03/2014	03/2015	
Publicita a informovanosť	03/2014	03/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))			
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interierového vybavenia	408 284,62	0,00	408 284,62	Modernizácia vnútorného vybavenia, Vytvorenie wellness centra
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3 215 016,04	0,00	3 215 016,04	Rekonštrukcia budovy, Rekonštrukcia kotelne
CELKOVO	3 623 300,66	0,00	3 623 300,66	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Rekonštrukcia budovy	2.605.121,29	0,00	2.605.121,29
2 Modernizácia vnútorného vybavenia	325.842,66	0,00	325.842,66
3 Rekonštrukcia kotelne	609.894,75	0,00	609.894,75
4 Vytvorenie wellness centra	82.441,96	0,00	82.441,96
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	3.623.300,66	0,00	3.623.300,66

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	SO 01 Stavebná časť	celok					
2.	Práce a dodávky HSV, Vodorovné konštrukcie						
3.	Strop z vložiek výška/os.vzd.nos.17/45 cm + nosníky	m2	77,3700	34,7640	2 689,70	2 689,70	0,00
4.	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	8,7500	6,0000	52,50	52,50	0,00
5.	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné zhotovenie	m2	5,0500	6,0000	30,30	30,30	0,00
6.	Podperná konštr. stropov pre zataženie do 5 kPa zhotovenie	m2	5,2900	35,0000	185,15	185,15	0,00
7.	Podperná konštr. stropov pre zataženie do 5 kPa odstránenie	m2	1,4700	35,0000	51,45	51,45	0,00
8.	Výstuž stropov 10505	t	1 972,8900	0,5000	986,45	986,45	0,00
9.	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí	t	1 722,5000	0,0460	79,24	79,24	0,00
10.	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	133,7800	2,3060	308,50	308,50	0,00
11.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
12.	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
13.	Očistenie plôch pod podlahy kamenné vonkajšie	m2	4,8400	40,2500	194,81	194,81	0,00
14.	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00
15.	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 m2 do 4 m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladovom kameňom	m3	83,6500	1,1520	96,36	96,36	0,00
16.	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	5,7400	50,0000	287,00	287,00	0,00
17.	Murovanie priečky P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm z tehál keramických	m2	12,2700	270,8720	3 323,60	3 323,60	0,00
18.	<i>Priečky hr.140mm z tehál keramických</i>	<i>ks</i>	<i>3,3800</i>	<i>2 166,9760</i>	7 324,38	7 324,38	0,00
19.	Komunikácie				0,00	0,00	0,00
20.	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	15,7600	573,6000	9 039,94	9 039,94	0,00
21.	<i>Zámková dlažba prírodný vzor-je podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	<i>m2</i>	<i>29,6600</i>	<i>630,9600</i>	18 714,27	18 714,27	0,00
22.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
23.	Podhľad krovu(exteriér) -oprava	m2	29,1000	112,0000	3 259,20	3 259,20	0,00
24.	Demontovanie kobercovej podlahoviny	m2	3,5100	147,8200	518,85	518,85	0,00
25.	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	1,4700	1 541,9100	2 266,61	2 266,61	0,00
26.	Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stropov a podhľadov schod.konštrukcií	m2	0,5300	270,8200	143,53	143,53	0,00
27.	Cementovanie (náterom) Príplatok za k.d. cementovanie šedým cementom vnútorných stropov a podhľadov schod.konštrukcií	m2	0,5100	50,0000	25,50	25,50	0,00

28.	Vnútroňná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	9,6000	850,0000	8 160,00	8 160,00	0,00
29.	Vnútroňná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	5,5600	179,8000	999,69	999,69	0,00
30.	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútroňných maltou cementovou pre omietky	m2	1,6600	150,0000	249,00	249,00	0,00
31.	Potiahnutie vnútroňných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	2,7600	7 739,0000	21 359,64	21 359,64	0,00
32.	hrubá zatretá	m2	6,0900	7 739,0000	47 130,51	47 130,51	0,00
33.	Hrubé vyspravenie omietok vnútroňných do 20%	m2	7,3300	7 739,0000	56 726,87	56 726,87	0,00
34.	Kamenárske opracovanie podláh z kameňa -leštenie	m2	23,5600	267,7700	6 308,66	6 308,66	0,00
35.	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	39,2800	2 853,8510	112 099,27	112 099,27	0,00
36.	Fasádny náter	m2	9,0900	2 853,8510	25 941,51	25 941,51	0,00
37.	Spevňovač omietky +penetrácia	m2	5,3300	2 853,8510	15 211,03	15 211,03	0,00
38.	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	144,6600	14,0940	2 038,84	2 038,84	0,00
39.	Obnova - reštaurovanie terazzových schod.stupňov a poláh	m2	23,7800	183,7100	4 368,62	4 368,62	0,00
40.	Vystuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 425	t	1 443,0700	0,0830	119,77	119,77	0,00
41.	Násyp pod podlahy, mazaniny dlažby z recyklatu betónového fr. 8/32 mm so zhutnením	m3	63,3800	14,0940	893,28	893,28	0,00
42.	Oprava omietok v ploche 20-30%	m2	9,1400	2 026,2310	18 519,75	18 519,75	0,00
43.	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	10,0400	535,0100	5 371,50	5 371,50	0,00
44.	Poter asfaltopieskový hr 20mm	m2	21,8200	108,7000	2 371,84	2 371,84	0,00
45.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
46.	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	120,8200	57,3600	6 930,24	6 930,24	0,00
47.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2,2000	3 999,5000	8 798,90	8 798,90	0,00
48.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1,4500	3 999,5000	5 799,28	5 799,28	0,00
49.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1,2200	3 999,5000	4 879,39	4 879,39	0,00
50.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,9500	800,0000	3 160,00	3 160,00	0,00
51.	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	6,2600	120,0000	751,20	751,20	0,00
52.	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	1,8700	3 614,0940	6 758,36	6 758,36	0,00
53.	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, - 0,11500t	m2	11,5400	330,0000	3 808,20	3 808,20	0,00

54.	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	22,7700	25,4900	580,41	580,41	0,00
55.	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	74,0300	7,6940	569,59	569,59	0,00
56.	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t	m2	15,0000	40,2500	603,75	603,75	0,00
57.	Búranie podkladov dlažby hr.do 150 cm	m2	49,5100	40,2500	1 992,78	1 992,78	0,00
58.	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	5,7100	30,0000	171,30	171,30	0,00
59.	Vybúranie oc.zárubní	m2	7,5500	137,0000	1 034,35	1 034,35	0,00
60.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	0,6800	137,0000	93,16	93,16	0,00
61.	Zavesenie dverného krídla	ks	0,6500	178,0000	115,70	115,70	0,00
62.	Vybúranie drevených vnútorných obložení vykladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	1,5000	372,0000	558,00	558,00	0,00
63.	Podchyt.priečok drevenou výstuhou do výšky 3 m pri hr.muriva do 150 mm a dĺžky podchytenia nad 3 m	m	47,4000	27,3700	1 297,34	1 297,34	0,00
64.	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia 750-1000 kg/m	m	18,6900	40,0000	747,60	747,60	0,00
65.	Vybúranie drevených zábradlí a madiel, -0,01600t	m	2,1000	350,0000	735,00	735,00	0,00
66.	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	4,6200	1 400,0000	6 468,00	6 468,00	0,00
67.	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	5,8400	930,1500	5 432,08	5 432,08	0,00
68.	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, -0,07300t	m2	4,8000	61,3200	294,34	294,34	0,00
69.	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	6,2500	61,3200	383,25	383,25	0,00
70.	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	5,6200	247,0000	1 388,14	1 388,14	0,00
71.	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	31,9000	15,0000	478,50	478,50	0,00
72.	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	6,4600	15,0000	96,90	96,90	0,00
73.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,2900	247,0000	3 529,63	3 529,63	0,00
74.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,8700	2 470,0000	2 148,90	2 148,90	0,00
75.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,0400	247,0000	1 985,88	1 985,88	0,00
76.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,0000	24,7000	24,70	24,70	0,00
77.	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	18,6800	80,0000	1 494,40	1 494,40	0,00
78.	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,7300	120,0000	1 647,60	1 647,60	0,00
79.	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	14,1900	45,0000	638,55	638,55	0,00

80.	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	29,6500	2,0000	59,30	59,30	0,00
81.	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	227,3500	2,0000	454,70	454,70	0,00
82.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
83.	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	82,9900	150,0000	12 448,50	12 448,50	0,00
84.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	9,0900	490,0000	4 454,10	4 454,10	0,00
85.	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	8,8900	183,6960	1 633,06	1 633,06	0,00
86.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
87.	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
88.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	0,4700	109,0000	51,23	51,23	0,00
89.	<i>Izolácia proti vode a vlhkosti</i>	<i>t</i>	<i>549,7900</i>	<i>0,1640</i>	90,17	90,17	0,00
90.	Jednozlož. hydroizolačná hmota , kupelňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	7,8100	108,6300	848,40	848,40	0,00
91.	Jednozlož. hydroizolačná hmota , kupelňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	9,6600	29,4000	284,00	284,00	0,00
92.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	30,7300	0,3890	11,96	11,96	0,00
93.	Izolácie striech				0,00	0,00	0,00
94.	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	3,7600	267,7700	1 006,82	1 006,82	0,00
95.	<i>TPO Ultraply</i>	<i>m2</i>	<i>3,5700</i>	<i>307,9360</i>	1 099,34	1 099,34	0,00
96.	Akustické a protiotrasové opatrenie				0,00	0,00	0,00
97.	Presun hmôt pre obklady drevené	t	34,7900	8,6000	299,19	299,19	0,00
98.	Konštrukcie tesárske				0,00	0,00	0,00
99.	Oprava historického madla a spätné osadenie	m	14,7800	48,8300	721,71	721,71	0,00
100.	Montáž zábradla ,restaurovanie zábradlia podľa návrhu na restaurovanie	m	107,9500	65,4430	7 064,57	7 064,57	0,00
101.	Demontáž zábradlia	m	11,3800	65,4430	744,74	744,74	0,00
102.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	8,0700	150,0000	1 210,50	1 210,50	0,00
103.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	6,1100	209,2800	1 278,70	1 278,70	0,00
104.	<i>Smrekovec hranol akost' I dl.400-650cmxhr.180mmxs.180-250mm</i>	<i>m3</i>	<i>285,4200</i>	<i>8,3710</i>	2 389,25	2 389,25	0,00
105.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	47,3200	4,6580	220,42	220,42	0,00

106.	Konštrukcie - drevostavby				0,00	0,00	0,00
107.	Podhľad sádrokartónový ,strop rovný ,upevnenie priame	m2	29,1000	1 562,2360	45 461,07	45 461,07	0,00
108.	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m2	2,5500	54,5800	139,18	139,18	0,00
109.	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	28,6500	49,1170	1 407,20	1 407,20	0,00
110.	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00
111.	Lemovanie rúry, konzoly,držiaka z med. TiZN plechu	ks	37,5000	52,0000	1 950,00	1 950,00	0,00
112.	HZS restaurovanie pôvodných historických klampiarskych konštrukcií, podľa súhlasu s KPÚ	hod	18,7000	700,0000	13 090,00	13 090,00	0,00
113.	Reštaurovanie Cu vpustí podľa návrhu na reštaurovanie a súhlasu KPÚ	ks	294,1600	8,0000	2 353,28	2 353,28	0,00
114.	Žľaby medené	m	39,5900	15,0000	593,85	593,85	0,00
115.	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviek včítane rohov rš 750 mm	m	49,1600	56,0000	2 752,96	2 752,96	0,00
116.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	54,0200	2,4160	130,51	130,51	0,00
117.	Konštrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00
118.	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	37,5600	76,0000	2 854,56	2 854,56	0,00
119.	<i>Dvere drevené 600x1970 podľa výberu investora a schválenia KPÚ</i>	ks	364,4700	45,0000	16 401,15	16 401,15	0,00
120.	<i>Dvere drevené 800x1970 podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	ks	282,1300	29,0000	8 181,77	8 181,77	0,00
121.	<i>Dvere drevené 900x1970 podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	ks	320,1300	1,0000	320,13	320,13	0,00
122.	<i>Dvere drevené 700x1970 podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	ks	292,4800	1,0000	292,48	292,48	0,00
123.	Podlahy z dlaždíc				0,00	0,00	0,00
124.	Montáž podláh z kamennej dlažby	m2	66,4000	346,0000	22 974,40	22 974,40	0,00
125.	<i>Kamenná dlažba prírodná podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	m2	172,8500	347,1100	59 997,97	59 997,97	0,00
126.	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, nadštandardných	m2	24,3400	268,6400	6 538,70	6 538,70	0,00
127.	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica uprava 200x100 nadštandard podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	m2	30,7400	274,0130	8 423,16	8 423,16	0,00
128.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	18,6200	35,7600	665,86	665,86	0,00
129.	Podlahy z liateho teraca				0,00	0,00	0,00
130.	Opravy terazzových podláh hr. do 30 mm vysekaných pásov nad 150 do 450mm	m2	101,6000	20,0000	2 032,00	2 032,00	0,00

131.	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	21,8000	1,5310	33,38	33,38	0,00
132.	Podlahy vlysové a parketové				0,00	0,00	0,00
133.	Zhotovenie podlahy z drevenného masívu hr.15-20mm	m2	40,2100	374,0000	15 038,54	15 038,54	0,00
134.	<i>Parkety z dreveného masívu podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	<i>m2</i>	<i>95,6100</i>	<i>374,0000</i>	35 758,14	35 758,14	0,00
135.	Montáž obvodovej soklovej lišty drevenej pre drevenú podlahu	m	6,2800	778,0000	4 885,84	4 885,84	0,00
136.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	34,3200	0,5360	18,40	18,40	0,00
137.	Podlahy povlakové				0,00	0,00	0,00
138.	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených bez podložky -0,00050t	m	3,5500	67,3000	238,92	238,92	0,00
139.	Odstránenie povlakových podláh na terazových podlahách	m2	3,6000	202,7600	729,94	729,94	0,00
140.	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov -0,00030t	m	0,4200	67,3000	28,27	28,27	0,00
141.	Osadenie povlakových podláh z nášlapnej vrstvy z prírodného PVC -kaučuk	m2	11,8000	202,7600	2 392,57	2 392,57	0,00
142.	<i>Prírodné PVC-kaučuk, podľa výberu investora a súhlasu s KPÚ</i>	<i>m2</i>	<i>43,5300</i>	<i>202,7600</i>	8 826,14	8 826,14	0,00
143.	Ostatné práce pri demontáži povlakových podláh odstránenie pribitej kovovej pásky zo spoja	m	0,2100	50,0000	10,50	10,50	0,00
144.	Dokončovacie práce a obklady				0,00	0,00	0,00
145.	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z prírodného kameňa	m2	26,5400	291,5400	7 737,47	7 737,47	0,00
146.	<i>Kamenný obklad prírodný, podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	<i>m2</i>	<i>54,7800</i>	<i>297,3710</i>	16 289,99	16 289,99	0,00
147.	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek kamenných	m2	26,0800	647,0600	16 875,33	16 875,33	0,00
148.	<i>Obkladačky pórovinové jednotarebné hladké glazúra nadštandardné podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	<i>m2</i>	<i>13,9800</i>	<i>660,0010</i>	9 226,81	9 226,81	0,00
149.	Montáž keramických dlažieb mrazuvzdorným elastickým lepiacim tmelom Weber - Terranova FAVO -TRAS CLASSIC (prírodný kameň)	m2	18,9000	268,6400	5 077,30	5 077,30	0,00
150.	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	<i>m2</i>	<i>22,2600</i>	<i>276,6990</i>	6 159,32	6 159,32	0,00
151.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	17,5200	56,2770	985,97	985,97	0,00
152.	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
153.	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	37,8000	176,9040	6 686,97	6 686,97	0,00
154.	Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné	m2	5,5100	73,7100	406,14	406,14	0,00
155.	Reštaurovanie starých náterov podľa návrhu na reštaurovanie	m2	124,5800	40,5600	5 052,97	5 052,97	0,00

156.	Dokončovacie práce - maľby				0,00	0,00	0,00
157.	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	2,4200	7 749,0000	18 752,58	18 752,58	0,00
158.	Maľby olejové nástenné-strop	m2	5,0500	145,1800	733,16	733,16	0,00
159.	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00
160.	Montáže vzduchotechnických zariad.				0,00	0,00	0,00
161.	HZS pre obnovu vzduchotechnického zariadenie podľa súhlasu KPÚ	hod.	12,5200	1 500,0000	18 780,00	18 780,00	0,00
162.	Reštaurovanie secesnej fasády podľa návrhu na reštaurovanie a podľa súhlasu KPÚ	m2	180,4200	1 046,0000	188 719,32	188 719,32	0,00
163.	Reštaurovanie jestvujúcich exteriérových štukových prvkov podľa návrhu na reštaurovanie a súhlasu KPÚ	m2	616,4700	294,0000	181 242,18	181 242,18	0,00
164.	Reštaurovanie jestvujúceho svetlíka podľa návrhu na reštaurovanie a podľa rozhodnutia KPÚ	kpl	31 187,2500	1,0000	31 187,25	31 187,25	0,00
165.	Reštaurovanie historickej spoločenskej sály podľa návrhu na reštaurovanie ,obnova štukových prvkov	m2	412,4600	550,0000	226 853,00	226 853,00	0,00
166.	Rekonštrukcia sokla podľa návrhu na reštaurovanie a súhlasu KPÚ	kpl	58 929,5000	1,0000	58 929,50	58 929,50	0,00
167.	Stavebná obnova a reštaurovanie podľa návrhu na reštaurovanie a súhlasu KPÚ secesných stípirov výšky 5m,priemeru 0,6m	ks	5 052,5600	4,0000	20 210,24	20 210,24	0,00
168.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
169.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
170.	Osadenie kobercoviny na podlahy	m2	23,5600	261,1700	6 153,17	6 153,17	0,00
171.	<i>Koberec -podľa výberu investora a súhlasu KPÚ</i>	<i>m2</i>	<i>46,9700</i>	<i>261,1700</i>	12 267,15	12 267,15	0,00
172.	D+M oceleovej konštrukcie krytu sýpky	kpl	11 649,8500	1,0000	11 649,85	11 649,85	0,00
173.	SO 02 Kotelňa	celok			0,00	0,00	0,00
174.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
175.	Ústredné kúrenie, kotelne				0,00	0,00	0,00
176.	Pomocný podružný materiál	kpl.	900,0400	1,0000	900,04	900,04	0,00
177.	Skúška tesnosti potrubia	m	3,0200	110,0000	332,20	332,20	0,00
178.	Tlaková skúška	m	4,0700	110,0000	447,70	447,70	0,00
179.	Preplachovanie potrubia	m	1,5800	110,0000	173,80	173,80	0,00
180.	Revízia ,uvedené do prevádzky	kpl	379,8400	1,0000	379,84	379,84	0,00
181.	Doprava,presun hmôt	kpl	896,5600	1,0000	896,56	896,56	0,00
182.	Montáž kotla teplovodného žiarorúrkového skriňového automatických ARK 630-730 kW	súb	1 573,3100	1,0000	1 573,31	1 573,31	0,00
183.	<i>Kotel s výkonom 500 kW</i>	<i>ks</i>	<i>189 055,3500</i>	<i>1,0000</i>	189 055,35	189 055,35	0,00
184.	<i>Vyhrňovacia fréza priemer 5m</i>	<i>ks</i>	<i>16 961,6200</i>	<i>1,0000</i>	16 961,62	16 961,62	0,00

185.	Dopravné žľaby zo zásobníka do kotla vrátane sneku na zmenu smeru	ks	28 423,1200	1,0000	28 423,12	28 423,12	0,00
186.	Ovládacia skrinka 400V-dotykový display	ks	10 405,7600	1,0000	10 405,76	10 405,76	0,00
187.	Turniket-ťažké prevedenie	ks	3 683,6200	1,0000	3 683,62	3 683,62	0,00
188.	Závitový dopravník popola dĺžky 3m	ks	5 260,4800	1,0000	5 260,48	5 260,48	0,00
189.	Kontajner na popol objemu 240l	ks	3 267,9800	1,0000	3 267,98	3 267,98	0,00
190.	Odťahový ventilátor spalín včítane frekvenčného meniča	ks	9 787,9500	1,0000	9 787,95	9 787,95	0,00
191.	Samozapaľovanie	ks	3 947,3700	1,0000	3 947,37	3 947,37	0,00
192.	Hlásenie porúch cez mobil ,sledovanie cez internet	ks	1 962,1200	1,0000	1 962,12	1 962,12	0,00
193.	Svetelná clona	ks	3 254,5300	1,0000	3 254,53	3 254,53	0,00
194.	Uvedenie do prevádzky vrátane skúšok a kontrolnej prevádzky + zaškolenie pracovníka a záručný servis	kpl	17 049,6200	1,0000	17 049,62	17 049,62	0,00
195.	Zabezpečovacie zariadenie pretlakové veľ. III 500x500 s obsahom 120 l DN 125 s výkonom kotla do 1744 kW	súb	979,2500	2,0000	1 958,50	1 958,50	0,00
196.	Expanzný automat	ks	2 785,3800	1,0000	2 785,38	2 785,38	0,00
197.	Expanzná nádoba N 300/6	ks	277,5000	1,0000	277,50	277,50	0,00
198.	Expanzná nádoba 50/6	ks	405,6000	1,0000	405,60	405,60	0,00
199.	Zmäkčovač vody	ks	2 718,4900	1,0000	2 718,49	2 718,49	0,00
200.	Dávkovanie chemikálií	ks	654,0600	1,0000	654,06	654,06	0,00
201.	Hydraulický vyrovnávač tlakov	ks	4 022,5300	1,0000	4 022,53	4 022,53	0,00
202.	Separátor kalov	ks	1 167,7200	1,0000	1 167,72	1 167,72	0,00
203.	Stojatý ohrievač vody HR500	ks	917,0800	2,0000	1 834,16	1 834,16	0,00
204.	Neutralizačné zariadenie	ks	506,3800	1,0000	506,38	506,38	0,00
205.	Spalinovod nerez DN350	ks	27,3000	1,0000	27,30	27,30	0,00
206.	Spalinovod nerez DN 160	ks	24,9900	1,0000	24,99	24,99	0,00
207.	Komín nerez DN 400	ks	581,0000	1,0000	581,00	581,00	0,00
208.	Komín nerez	ks	207,0300	1,0000	207,03	207,03	0,00
209.	Čerpadlo ku kotlu	ks	729,0200	1,0000	729,02	729,02	0,00
210.	Čerpadlo 40-60 F	ks	447,5500	1,0000	447,55	447,55	0,00
211.	Čerpadlo Alfa 25-60	ks	325,5600	4,0000	1 302,24	1 302,24	0,00
212.	Trojcestný zmiešavací ventil ASBE ,DN 80,PN 6 prírubový	ks	5,8100	1,0000	5,81	5,81	0,00
213.	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE, DN 25PN 6,šróbenie	ks	5,8300	2,0000	11,66	11,66	0,00
214.	Poistný ventil DN 32-16otv.pretlak 300 kPa,prírubový	ks	4,5600	1,0000	4,56	4,56	0,00
215.	Poistný ventil DN 25-16,6 otv.pretlak 300 kPa,prírubový	ks	4,1100	1,0000	4,11	4,11	0,00
216.	Poistný ventil DN 3/4" ,otv.pretlak 600 kPa,šróbenie	ks	5,3000	1,0000	5,30	5,30	0,00

217.	Prietokomer SV1''	ks	32,8700	1,0000	32,87	32,87	0,00
218.	Prietokomer SV 1/2''	ks	32,4100	1,0000	32,41	32,41	0,00
219.	Elektromagnetický ventil 3/4''	ks	27,4400	2,0000	54,88	54,88	0,00
220.	Elektromagnetický ventil 1/2''	ks	20,9600	1,0000	20,96	20,96	0,00
221.	Bezpečnostný uzáver expanznej nádoby 1''	ks	8,9200	2,0000	17,84	17,84	0,00
222.	Systémový oddeľovač na doplňovanie vody 1''	ks	6,5000	1,0000	6,50	6,50	0,00
223.	Klapka medziprírubová DN 100,PN6	ks	22,0200	9,0000	198,18	198,18	0,00
224.	Klapka medziprírubová DN 50,PN 6	ks	22,7200	3,0000	68,16	68,16	0,00
225.	Spätný ventil ,šróbenie 6/4''	ks	5,9800	2,0000	11,96	11,96	0,00
226.	Spätný ventil,šróbenie 5/4''	ks	10,5000	4,0000	42,00	42,00	0,00
227.	Spätný ventil ,šróbenie 1''	ks	7,7800	4,0000	31,12	31,12	0,00
228.	Spätný ventil ,šróbenie 3/4''	ks	7,3200	2,0000	14,64	14,64	0,00
229.	Guľový ventil závitový 6/4''	ks	5,5300	6,0000	33,18	33,18	0,00
230.	Guľový ventil závitový 5/4''	ks	7,2500	3,0000	21,75	21,75	0,00
231.	Guľový ventil závitový 1''	ks	9,3600	4,0000	37,44	37,44	0,00
232.	Guľový ventil závitový 3/4''	ks	8,5500	5,0000	42,75	42,75	0,00
233.	Vypúšťací kohút 1''	ks	8,5000	4,0000	34,00	34,00	0,00
234.	Vypúšťací kohút 1/2''	ks	7,2900	4,0000	29,16	29,16	0,00
235.	Automatický odzdušňovací ventil 1/2''	ks	30,8500	10,0000	308,50	308,50	0,00
236.	Miestne meranie tlaku 0-0,6 Mpa	ks	11,7400	6,0000	70,44	70,44	0,00
237.	Miestne meranie teploty 0-120°C	ks	26,0300	7,0000	182,21	182,21	0,00
238.	Miestne meranie tlaku -100+- 500 Pa	ks	9,0500	2,0000	18,10	18,10	0,00
239.	Miestne meranie teploty 0-350°C	ks	16,0400	2,0000	32,08	32,08	0,00
240.	Rúrka priemer 133x4,5/rozdeľovač,zberač/	ks	25,7800	4,0000	103,12	103,12	0,00
241.	Rúrka priemer 108x4	m	19,6800	32,0000	629,76	629,76	0,00
242.	Rúrka priemer 57x3,2	m	16,0700	6,0000	96,42	96,42	0,00
243.	Rúrka priemer 48,3x3,2	m	20,2700	6,0000	121,62	121,62	0,00
244.	Rúrka priemer 42,4x3,2	m	19,9700	18,0000	359,46	359,46	0,00
245.	Rúrka priemer 33,7x3,2	m	18,6600	12,0000	223,92	223,92	0,00
246.	Rúrka priemer 26,9x2,6	m	14,7500	6,0000	88,50	88,50	0,00
247.	Rúrka priemer 26,9x2,6 pozink	m	15,5300	12,0000	186,36	186,36	0,00
248.	Rúrka pozink priemer 21,3x2,6	m	13,0300	8,0000	104,24	104,24	0,00
249.	Koleno priemer 108x4	ks	7,3700	20,0000	147,40	147,40	0,00

250.	<i>Koleno priemer 57x3,2</i>	ks	8,6400	6,0000	51,84	51,84	0,00
251.	<i>Koleno priemer 48,3x3,2</i>	ks	10,6400	8,0000	85,12	85,12	0,00
252.	<i>Koleno priemer 42,4x3,2</i>	ks	10,6300	8,0000	85,04	85,04	0,00
253.	<i>Koleno priemer 33,7x3,2</i>	ks	986,6300	14,0000	13 812,82	13 812,82	0,00
254.	<i>Koleno priemer 26,9x2,6</i>	ks	16,0400	4,0000	64,16	64,16	0,00
255.	<i>Koleno priemer 26,9x2,6 pozink</i>	ks	7,4900	6,0000	44,94	44,94	0,00
256.	<i>Koleno priemer 21,3x2,6 pozink</i>	ks	11,7900	6,0000	70,74	70,74	0,00
257.	<i>Dno DN125</i>	ks	162,7500	4,0000	651,00	651,00	0,00
258.	<i>Filter ,DN 100,PN6</i>	ks	68,5500	1,0000	68,55	68,55	0,00
259.	<i>Príruba DN 100,PN 6+prírubový spoj</i>	ks	46,0300	16,0000	736,48	736,48	0,00
260.	<i>Príruba DN 80,PN 6+prírubový spoj</i>	ks	58,6100	4,0000	234,44	234,44	0,00
261.	<i>Príruba DN 100,PN 16+prírubový spoj</i>	ks	59,2100	4,0000	236,84	236,84	0,00
262.	<i>Príruba DN 65,PN 6+prírubový spoj</i>	ks	50,8700	8,0000	406,96	406,96	0,00
263.	<i>Príruba DN 50,PN 6+prírubový spoj</i>	ks	20,5200	8,0000	164,16	164,16	0,00
264.	<i>Príruba DN 32,PN 16+prírubový spoj</i>	ks	38,7900	2,0000	77,58	77,58	0,00
265.	<i>Príruba DN 25,PN 16+prírubový spoj</i>	ks	42,8800	2,0000	85,76	85,76	0,00
266.	<i>Šróbenie 6/4'',5/4'',1'',3/4'',1/2''</i>	ks	20,3800	24,0000	489,12	489,12	0,00
267.	<i>Prechodový kus DN 100/80</i>	ks	19,7500	4,0000	79,00	79,00	0,00
268.	<i>Prechodový kus DN 100/65</i>	ks	88,2000	2,0000	176,40	176,40	0,00
269.	<i>Prechodový kus DN 80/65</i>	ks	58,8800	4,0000	235,52	235,52	0,00
270.	<i>Prechodový kus DN 80/50</i>	ks	72,5300	2,0000	145,06	145,06	0,00
271.	<i>Prechodový kus DN 50/40</i>	ks	66,5600	4,0000	266,24	266,24	0,00
272.	<i>Prechodový kus DN 40/25</i>	ks	41,0400	4,0000	164,16	164,16	0,00
273.	<i>Izolácia potrubia do plechu ,hr.30mm do DN 50,-80mm do DN 125</i>	m	8,1600	60,0000	489,60	489,60	0,00
274.	<i>Izolácia potrubia DN 200-80mm</i>	ks	8,9600	60,0000	537,60	537,60	0,00
275.	<i>Nátery</i>	kg	11,7700	14,0000	164,78	164,78	0,00
276.	<i>Uloženie potrubia podperné posuvné</i>	ks	7,4600	50,0000	373,00	373,00	0,00
277.	Demontáž pôvodnej kotolne	hod	15,5800	800,0000	12 464,00	12 464,00	0,00
278.	SO O3 Elektroinštalácia	celok			0,00	0,00	0,00
279.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
280.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
281.	Vybúranie výplne otvoru z ľahkých betónov pre rozvádzač 56m	ks	19,1600	17,0000	325,72	325,72	0,00

282.	Vysekanie kapsy pre klátky a skatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	1,0700	1 343,0000	1 437,01	1 437,01	0,00
283.	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hl. 30 mm a š. do 150 mmn -0,006t	m	1,7600	3 990,0000	7 022,40	7 022,40	0,00
284.	Prieraz cez stenu do 30 cm	ks	4,3300	262,0000	1 134,46	1 134,46	0,00
285.	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00
286.	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
287.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm	m	0,9100	570,0000	518,70	518,70	0,00
288.	<i>Rúrka PVC 2313</i>	<i>m</i>	<i>0,1600</i>	<i>610,0000</i>	97,60	97,60	0,00
289.	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou - 23 mm	m	0,8500	160,0000	136,00	136,00	0,00
290.	<i>Spojka</i>	<i>ks</i>	<i>0,1500</i>	<i>32,0000</i>	4,80	4,80	0,00
291.	<i>Rúrka tuhá PVC 1523</i>	<i>m</i>	<i>1,5200</i>	<i>160,0000</i>	243,20	243,20	0,00
292.	<i>Príchytky "klip" 23mm</i>	<i>ks</i>	<i>1,4900</i>	<i>75,0000</i>	111,75	111,75	0,00
293.	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	2,3300	40,0000	93,20	93,20	0,00
294.	<i>Žľab PVC 40x40</i>	<i>m</i>	<i>1,4600</i>	<i>40,0000</i>	58,40	58,40	0,00
295.	<i>Kryt 40x2000</i>	<i>ks</i>	<i>0,3300</i>	<i>20,0000</i>	6,60	6,60	0,00
296.	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,0100	1 016,0000	1 026,16	1 026,16	0,00
297.	<i>Krabica KU 68-1901</i>	<i>ks</i>	<i>0,1600</i>	<i>1 043,0000</i>	166,88	166,88	0,00
298.	Krabica odbočná s viečkom, so zapojením (1902, KO 68) kruhová	ks	4,0000	437,0000	1 748,00	1 748,00	0,00
299.	<i>Krabica KU 68-1902</i>	<i>ks</i>	<i>0,3600</i>	<i>437,0000</i>	157,32	157,32	0,00
300.	Káblový žľab pozink. vrátane príslušenstva, 100/50 mm bez veka vrátane podp.	m	6,8800	12,0000	82,56	82,56	0,00
301.	<i>Káblový žľab 100/50</i>	<i>m</i>	<i>5,6300</i>	<i>12,0000</i>	67,56	67,56	0,00
302.	<i>Nosník 100</i>	<i>ks</i>	<i>2,4800</i>	<i>12,0000</i>	29,76	29,76	0,00
303.	<i>Spojka 50</i>	<i>ks</i>	<i>0,2600</i>	<i>12,0000</i>	3,12	3,12	0,00
304.	<i>Spoj. materiál - sada M6</i>	<i>sada</i>	<i>19,7900</i>	<i>1,0000</i>	19,79	19,79	0,00
305.	Káblový žľab pozink. vrátane príslušenstva, 150/100 mm bez veka vrátane podp.	m	6,7600	35,0000	236,60	236,60	0,00
306.	<i>Káblový žľab 150/100</i>	<i>m</i>	<i>7,5100</i>	<i>35,0000</i>	262,85	262,85	0,00
307.	<i>Nosník 150</i>	<i>ks</i>	<i>2,7000</i>	<i>35,0000</i>	94,50	94,50	0,00
308.	<i>Spojka 100</i>	<i>ks</i>	<i>0,4300</i>	<i>35,0000</i>	15,05	15,05	0,00
309.	<i>Spoj. materiál - sada M8</i>	<i>sada</i>	<i>20,9600</i>	<i>2,0000</i>	41,92	41,92	0,00
310.	Ukončenie vodičov v rozvadzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,7400	1 491,0000	1 103,34	1 103,34	0,00

311.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,7700	195,0000	150,15	150,15	0,00
312.	<i>G-Káblové oko CU 6x6 KU-L</i>	ks	0,4600	195,0000	89,70	89,70	0,00
313.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,0800	50,0000	54,00	54,00	0,00
314.	<i>G-Káblové oko CU 16x 6 KU-L</i>	ks	0,4500	50,0000	22,50	22,50	0,00
315.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,2600	10,0000	22,60	22,60	0,00
316.	<i>G-Káblové oko CU 25x12 KU-L</i>	ks	0,5600	10,0000	5,60	5,60	0,00
317.	Príprava rámčeka pre vypínač/zásuvku	ks	1,6000	1 016,0000	1 625,60	1 625,60	0,00
318.	<i>Jednorámček</i>	ks	0,5500	659,0000	362,45	362,45	0,00
319.	<i>Dvojrámček</i>	ks	1,1100	123,0000	136,53	136,53	0,00
320.	<i>Štvorrámček</i>	ks	3,0700	2,0000	6,14	6,14	0,00
321.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,5300	139,0000	490,67	490,67	0,00
322.	<i>Spínač 1, prístroj+kryt, 230V/10A, IP20</i>	ks	2,8200	139,0000	391,98	391,98	0,00
323.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,4500	29,0000	129,05	129,05	0,00
324.	<i>Prepínač 5, prístroj+kryt, 230V/10A, IP20</i>	ks	3,9500	29,0000	114,55	114,55	0,00
325.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,4100	99,0000	436,59	436,59	0,00
326.	<i>Prepínač 6, prístroj+kryt, 230V/10A, IP20</i>	ks	3,2000	99,0000	316,80	316,80	0,00
327.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	3,9000	5,0000	19,50	19,50	0,00
328.	<i>Prepínač 7, prístroj+kryt, 230V/10A, IP20</i>	ks	4,8300	5,0000	24,15	24,15	0,00
329.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia - spínač tlačidlo	ks	8,8200	30,0000	264,60	264,60	0,00
330.	<i>Spínač tlačidlo, prístroj+kryt, 230V/10A, IP20</i>	ks	7,9900	29,0000	231,71	231,71	0,00
331.	<i>Spínač tlačidlo s orientačnou dútnavkou, prístroj+kryt, 230V/10A, IP20</i>	ks	14,2500	1,0000	14,25	14,25	0,00
332.	<i>Spínač 1, 230V/10A, IP44, na povrch, komplet</i>	ks	7,9900	1,0000	7,99	7,99	0,00
333.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,1800	26,0000	134,68	134,68	0,00
334.	<i>Spínač 1, 230V/10A, IP44, na povrch, komplet</i>	ks	8,2800	25,0000	207,00	207,00	0,00
335.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	5,6400	24,0000	135,36	135,36	0,00
336.	<i>Prepínač 6 230V/10A, IP44, na povrch, komplet</i>	ks	8,5100	24,0000	204,24	204,24	0,00
337.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	6,6600	1,0000	6,66	6,66	0,00

338.	<i>Prepínač 7 230V/10A, IP44, na povrch, komplet</i>	<i>ks</i>	<i>10,1800</i>	<i>1,0000</i>	10,18	10,18	0,00
339.	Ovládacia skrinka osvetlenia plastová, IP20 - vyhotovenie, montáž, zapojenie	ks	43,8800	3,0000	131,64	131,64	0,00
340.	<i>Zapustená skrinka osvetlenia OS1, krytie IP20</i>	<i>ks</i>	<i>41,8600</i>	<i>1,0000</i>	41,86	41,86	0,00
341.	<i>Zapustená skrinka osvetlenia OS2, krytie IP20</i>	<i>ks</i>	<i>113,2700</i>	<i>1,0000</i>	113,27	113,27	0,00
342.	<i>Zapustená skrinka osvetlenia OS3, krytie IP20</i>	<i>ks</i>	<i>117,1400</i>	<i>1,0000</i>	117,14	117,14	0,00
343.	Snímač pohybu stropný - montáž, zapojenie	ks	8,4100	57,0000	479,37	479,37	0,00
344.	<i>Detektor pohybu stropný, polomer detekcie 5m, 360°, 230V/10A, IP20</i>	<i>ks</i>	<i>67,2200</i>	<i>57,0000</i>	3 831,54	3 831,54	0,00
345.	Snímač pohybu nástenný - montáž, zapojenie	ks	7,9500	1,0000	7,95	7,95	0,00
346.	<i>Detektor pohybu nástenný, polomer detekcie 5m, 180°, 230V/10A, IP20</i>	<i>ks</i>	<i>64,6900</i>	<i>1,0000</i>	64,69	64,69	0,00
347.	Vypínač vačkový S16A 400V	ks	10,6800	10,0000	106,80	106,80	0,00
348.	<i>Spínač 400V/16A nástenný v krabici, IP44</i>	<i>ks</i>	<i>17,7600</i>	<i>10,0000</i>	177,60	177,60	0,00
349.	Prepínač vačkový S32A 400V	ks	11,3100	2,0000	22,62	22,62	0,00
350.	<i>Spínač 400V/32A nástenný v krabici, IP44</i>	<i>ks</i>	<i>24,1300</i>	<i>2,0000</i>	48,26	48,26	0,00
351.	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,3600	592,0000	2 581,12	2 581,12	0,00
352.	<i>Zásuvka 230V/16A jednoduchá biela zapustená, IP20</i>	<i>ks</i>	<i>3,8700</i>	<i>592,0000</i>	2 291,04	2 291,04	0,00
353.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,3600	96,0000	514,56	514,56	0,00
354.	<i>Zásuvka 230V/16A v krabici na pocrh, komplet</i>	<i>ks</i>	<i>15,3900</i>	<i>96,0000</i>	1 477,44	1 477,44	0,00
355.	Priemyslová zásuvka 400V/32A, vrátane zapojenia 5-kolíková	ks	10,7800	1,0000	10,78	10,78	0,00
356.	<i>Zásuvka 400V/32A, 5-kolíková, IP44</i>	<i>ks</i>	<i>7,0100</i>	<i>1,0000</i>	7,01	7,01	0,00
357.	Priemyslová zásuvka 400V/16A, vrátane zapojenia, 5-kolíková	ks	11,1100	7,0000	77,77	77,77	0,00
358.	<i>Zásuvka 400V/16A, 5-kolíková, IP44</i>	<i>ks</i>	<i>5,7600</i>	<i>7,0000</i>	40,32	40,32	0,00
359.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	103,2900	11,0000	1 136,19	1 136,19	0,00
360.	<i>Rozvádzač 1RP1</i>	<i>ks</i>	<i>1 618,1600</i>	<i>1,0000</i>	1 618,16	1 618,16	0,00
361.	<i>Rozvádzač 1RP11</i>	<i>ks</i>	<i>875,6900</i>	<i>1,0000</i>	875,69	875,69	0,00
362.	<i>Rozvádzač 1RP2</i>	<i>ks</i>	<i>1 546,8600</i>	<i>1,0000</i>	1 546,86	1 546,86	0,00
363.	<i>Rozvádzač 1RP3</i>	<i>ks</i>	<i>1 118,3100</i>	<i>1,0000</i>	1 118,31	1 118,31	0,00
364.	<i>Rozvádzač 1RP4</i>	<i>ks</i>	<i>755,3000</i>	<i>1,0000</i>	755,30	755,30	0,00
365.	<i>Rozvádzač 1RP5</i>	<i>ks</i>	<i>1 236,8700</i>	<i>1,0000</i>	1 236,87	1 236,87	0,00
366.	<i>Rozvádzač 1RP6</i>	<i>ks</i>	<i>1 545,2900</i>	<i>1,0000</i>	1 545,29	1 545,29	0,00
367.	<i>Rozvádzač 1RP7</i>	<i>ks</i>	<i>1 111,5300</i>	<i>1,0000</i>	1 111,53	1 111,53	0,00
368.	<i>Rozvádzač 1RP8</i>	<i>ks</i>	<i>1 422,2900</i>	<i>1,0000</i>	1 422,29	1 422,29	0,00

369.	<i>Rozvádzač 1RP9</i>	ks	959,7900	1,0000	959,79	959,79	0,00
370.	<i>Rozvádzač 1RK</i>	ks	6 331,6000	1,0000	6 331,60	6 331,60	0,00
371.	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	32,6000	7,0000	228,20	228,20	0,00
372.	<i>Rozvádzač 2RP1</i>	ks	380,4500	1,0000	380,45	380,45	0,00
373.	<i>Rozvádzač 2RP2</i>	ks	1 181,6800	1,0000	1 181,68	1 181,68	0,00
374.	<i>Rozvádzač 2RP3</i>	ks	1 131,4300	1,0000	1 131,43	1 131,43	0,00
375.	<i>Rozvádzač 2RP4</i>	ks	1 314,9900	1,0000	1 314,99	1 314,99	0,00
376.	<i>Rozvádzač 2RP5</i>	ks	1 247,4700	1,0000	1 247,47	1 247,47	0,00
377.	<i>Rozvádzač 2RP6</i>	ks	1 538,4900	1,0000	1 538,49	1 538,49	0,00
378.	<i>Rozvádzač 2RP7</i>	ks	1 307,9600	1,0000	1 307,96	1 307,96	0,00
379.	<i>Svietidlo núdzové, nástenné, 2x11W/1hod, vrátane zdrojov</i>	ks	58,4400	3,0000	175,32	175,32	0,00
380.	<i>Svietidlo prisadené žiarivkové, 2x18W, zdroje kompak, s núdzovým zdrojom 18W/1h, IP20</i>	ks	98,8000	9,0000	889,20	889,20	0,00
381.	<i>Svietidlo 4x18W, prisadené, EVG, IP20</i>	ks	48,0900	19,0000	913,71	913,71	0,00
382.	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 300 kg	ks	319,3900	1,0000	319,39	319,39	0,00
383.	<i>Rozvádzač RH</i>	ks	9 985,7800	1,0000	9 985,78	9 985,78	0,00
384.	Zapojenie sušiča rúk	ks	11,4300	13,0000	148,59	148,59	0,00
385.	Vývod na digestor (ukončenie v krabici)	ks	11,2300	2,0000	22,46	22,46	0,00
386.	Svorka	ks	0,3900	2 372,0000	925,08	925,08	0,00
387.	<i>Svorka W3</i>	ks	0,1100	1 422,0000	156,42	156,42	0,00
388.	<i>Svorka W5</i>	ks	0,1500	950,0000	142,50	142,50	0,00
389.	Svietidlo žiarovkové 20 W, stropné, bodové	ks	14,0400	71,0000	996,84	996,84	0,00
390.	<i>Svietidlo bodové stropné, zabudovateľné, 230V, 20W, IP20</i>	ks	19,1100	71,0000	1 356,81	1 356,81	0,00
391.	<i>Žiarovka halogénová G9, 230V/20W</i>	ks	1,2600	71,0000	89,46	89,46	0,00
392.	Svietidlo žiarovkové - 60 W, nást.,	ks	13,7200	194,0000	2 661,68	2 661,68	0,00
393.	<i>žiarovka 60W E27 240V</i>	ks	1,3400	194,0000	259,96	259,96	0,00
394.	<i>Svietidlo nástenné žiarovkové, IP44</i>	ks	42,1100	40,0000	1 684,40	1 684,40	0,00
395.	<i>Svietidlo nástenné žiarovkové, IP20</i>	ks	44,1300	154,0000	6 796,02	6 796,02	0,00
396.	Svietidlo žiarivkové 2x11W, núdzové a orient. bez pruhu	ks	12,8500	29,0000	372,65	372,65	0,00
397.	<i>Svietidlo núdzové, nástenné, 2x11W/1hod, vrátane zdrojov</i>	ks	58,9300	29,0000	1 708,97	1 708,97	0,00
398.	Svietidlo žiarivkové - typ 2x18W, stropné, kompak	ks	13,4000	165,0000	2 211,00	2 211,00	0,00
399.	<i>Svietidlo prisadené žiarivkové, 2x18W, zdroje kompak, IP20</i>	ks	60,5200	168,0000	10 167,36	10 167,36	0,00
400.	<i>Svietidlo stropné žiarivkové zabudovateľné, 2x18W, IP20</i>	ks	53,7200	149,0000	8 004,28	8 004,28	0,00
401.	<i>Kompakt žiarivka 18W, G24</i>	ks	4,7500	652,0000	3 097,00	3 097,00	0,00

402.	Svietidlo žiarivkové 1x36W, stropné s krytom	ks	13,9000	14,0000	194,60	194,60	0,00
403.	<i>Trubice 36W 120cm</i>	ks	<i>2,8300</i>	<i>14,0000</i>	39,62	39,62	0,00
404.	<i>Svietidlo žiarivkové zapustené 1x36W, IP20</i>	ks	<i>43,7800</i>	<i>14,0000</i>	612,92	612,92	0,00
405.	Svietidlo žiarivkové 2 x 18W, stropné, vaničkové	ks	12,9900	13,0000	168,87	168,87	0,00
406.	<i>Trubice 18W</i>	ks	<i>2,9100</i>	<i>26,0000</i>	75,66	75,66	0,00
407.	<i>Svietidlo stropné žiarivkové prisadené 2x18W, IP44</i>	ks	<i>47,7000</i>	<i>8,0000</i>	381,60	381,60	0,00
408.	<i>Svietidlo stropné žiarivkové prisadené 2x18W, IP20</i>	ks	<i>48,9300</i>	<i>5,0000</i>	244,65	244,65	0,00
409.	Svietidlo žiarivkové - 4 x 18W, stropné	ks	13,2900	44,0000	584,76	584,76	0,00
410.	<i>Trubice 18W</i>	ks	<i>2,9800</i>	<i>176,0000</i>	524,48	524,48	0,00
411.	<i>Svietidlo stropné žiarivkové, prisadené, 4x18W EVG, IP20</i>	ks	<i>46,9700</i>	<i>13,0000</i>	610,61	610,61	0,00
412.	<i>Svietidlo stropné žiarivkové, zabudovateľné, 4x18W, EVG, IP20</i>	ks	<i>50,2800</i>	<i>12,0000</i>	603,36	603,36	0,00
413.	Svietidlo žiarivkové -2 x 36W, stropné s krytom	ks	14,0700	72,0000	1 013,04	1 013,04	0,00
414.	<i>Trubice 36W 120cm</i>	ks	<i>2,9000</i>	<i>144,0000</i>	417,60	417,60	0,00
415.	<i>Svietidlo stropné žiarivkové prisadené, 2x36W, EVG, IP44</i>	ks	<i>41,9800</i>	<i>70,0000</i>	2 938,60	2 938,60	0,00
416.	<i>Svietidlo stropné žiarivkové prisadené, 2x36W, EVG, IP20</i>	ks	<i>42,4000</i>	<i>2,0000</i>	84,80	84,80	0,00
417.	Svietidlo žiarivkové lustrové - montáž, zapojenie	ks	59,3100	5,0000	296,55	296,55	0,00
418.	<i>Luster IP20, 230V do 500W - schodisko</i>	ks	<i>1 796,3800</i>	<i>5,0000</i>	8 981,90	8 981,90	0,00
419.	Zapojenie lustra v sále	ks	56,3500	1,0000	56,35	56,35	0,00
420.	Kúpeľňový ventilátor - montáž, zapojenie	ks	11,2700	29,0000	326,83	326,83	0,00
421.	<i>Kúpeľňový ventilátor 230V, 100W, IP40</i>	ks	<i>41,7800</i>	<i>29,0000</i>	1 211,62	1 211,62	0,00
422.	<i>Kábel silový medený CYKY 3x1,5</i>	m	<i>0,6500</i>	<i>290,0000</i>	188,50	188,50	0,00
423.	<i>Kábel silový medený 1 CHKE-R 3x1,5</i>	m	<i>0,9500</i>	<i>2 515,0000</i>	2 389,25	2 389,25	0,00
424.	<i>Kábel silový medený 1 CHKE-R 3x2,5</i>	m	<i>1,3800</i>	<i>2 445,0000</i>	3 374,10	3 374,10	0,00
425.	<i>Kábel silový medený 1 CHKE-R-J 5x2,5</i>	m	<i>2,2500</i>	<i>25,0000</i>	56,25	56,25	0,00
426.	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 6	m	1,1900	310,0000	368,90	368,90	0,00
427.	<i>Vodič medený CY 06 žltozelený</i>	m	<i>0,7700</i>	<i>310,0000</i>	238,70	238,70	0,00
428.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1,5	m	1,1900	250,0000	297,50	297,50	0,00
429.	<i>Kábel silový medený CYKY-O 2x1,5</i>	m	<i>0,4800</i>	<i>110,0000</i>	52,80	52,80	0,00
430.	<i>Kábel silový medený CXKE-R-O 2x1,5</i>	m	<i>0,7900</i>	<i>140,0000</i>	110,60	110,60	0,00
431.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	1,1800	6 270,0000	7 398,60	7 398,60	0,00
432.	<i>Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5</i>	m	<i>0,6400</i>	<i>545,0000</i>	348,80	348,80	0,00
433.	<i>Kábel silový medený CXKE-R -J 3x1,5</i>	m	<i>0,9200</i>	<i>2 160,0000</i>	1 987,20	1 987,20	0,00

434.	<i>Kábel silový medený CXKE-R-O 3x1,5</i>	<i>m</i>	<i>0,9400</i>	<i>495,0000</i>	465,30	465,30	0,00
435.	<i>Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5</i>	<i>m</i>	<i>0,6300</i>	<i>165,0000</i>	103,95	103,95	0,00
436.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	1,2000	4 960,0000	5 952,00	5 952,00	0,00
437.	<i>Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5</i>	<i>m</i>	<i>1,0500</i>	<i>1 165,0000</i>	1 223,25	1 223,25	0,00
438.	<i>Kábel silový medený CXKE-R -J 3x2,5</i>	<i>m</i>	<i>1,3300</i>	<i>1 350,0000</i>	1 795,50	1 795,50	0,00
439.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	1,3700	200,0000	274,00	274,00	0,00
440.	<i>Kábel silový medený CXKE-R -J 5x10</i>	<i>m</i>	<i>7,9800</i>	<i>200,0000</i>	1 596,00	1 596,00	0,00
441.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	1,7500	110,0000	192,50	192,50	0,00
442.	<i>Kábel silový medený CXKE-R -J 5x16</i>	<i>m</i>	<i>11,6400</i>	<i>55,0000</i>	640,20	640,20	0,00
443.	<i>Kábel silový medený CYKY-J 5x16</i>	<i>m</i>	<i>12,8600</i>	<i>55,0000</i>	707,30	707,30	0,00
444.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	1,2400	460,0000	570,40	570,40	0,00
445.	<i>Kábel silový medený CXKE-R -J 5x2,5</i>	<i>m</i>	<i>2,2500</i>	<i>350,0000</i>	787,50	787,50	0,00
446.	<i>Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5</i>	<i>m</i>	<i>1,8200</i>	<i>85,0000</i>	154,70	154,70	0,00
447.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	1,2400	215,0000	266,60	266,60	0,00
448.	<i>Kábel silový medený CXKE-R -J 5x4</i>	<i>m</i>	<i>3,4100</i>	<i>215,0000</i>	733,15	733,15	0,00
449.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	1,2000	510,0000	612,00	612,00	0,00
450.	<i>Kábel silový medený CYKY-J 5x6</i>	<i>m</i>	<i>4,3600</i>	<i>510,0000</i>	2 223,60	2 223,60	0,00
451.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 12x1,5	m	1,3100	105,0000	137,55	137,55	0,00
452.	<i>Kábel silový medený CXKE-R -J 12x1,5</i>	<i>m</i>	<i>4,0100</i>	<i>105,0000</i>	421,05	421,05	0,00
453.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x25	m	1,6200	40,0000	64,80	64,80	0,00
454.	<i>Kábel silový medený CXKE-R -J 5x25</i>	<i>m</i>	<i>31,5300</i>	<i>40,0000</i>	1 261,20	1 261,20	0,00
455.	<i>Sadra</i>	<i>kg</i>	<i>0,4900</i>	<i>710,0000</i>	347,90	347,90	0,00
456.	<i>Mimostavenisková doprava</i>	<i>m</i>	<i>0,5300</i>	<i>5 000,0000</i>	2 650,00	2 650,00	0,00
457.	Murárske výpomoci	%	1,2595	938,0000	1 181,38	1 181,38	0,00
458.	Podružný materiál	%	3,7150	778,0000	2 890,29	2 890,29	0,00
459.	Podiel pridružených výkonov	%	1,3004	938,0000	1 219,75	1 219,75	0,00
460.	<i>Trojramček</i>	<i>ks</i>	<i>2,0800</i>	<i>40,0000</i>	83,20	83,20	0,00
461.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
462.	Revízie	hod	14,6500	104,0000	1 523,60	1 523,60	0,00

463.	Projekt skutočného vyhotovenia EZ	hod	19,8200	178,0000	3 527,96	3 527,96	0,00
464.	SO 06 Elektroinštalácia slaboprúd	celok			0,00	0,00	0,00
465.	Televízia - montáž a dodávka rozvodov				0,00	0,00	0,00
466.	Kábel koax 75 Ohm		1,1300	950,0000	1 073,50	1 073,50	0,00
467.	Chránicka 40		1,4300	200,0000	286,00	286,00	0,00
468.	Chránicka 20		1,2300	700,0000	861,00	861,00	0,00
469.	Kábel FTP cat. 5E		1,2600	350,0000	441,00	441,00	0,00
470.	Krabica inštalčná pod omietku		2,0900	41,0000	85,69	85,69	0,00
471.	Krabica rozvodná pod omietku		6,0900	12,0000	73,08	73,08	0,00
472.	Zásuvka TV koncová LEGRAND		27,4500	8,0000	219,60	219,60	0,00
473.	Zásuvka TV priebežná LEGRAND		28,2700	33,0000	932,91	932,91	0,00
474.	Trasový rozbočovac 2/8		25,4100	4,0000	101,64	101,64	0,00
475.	Trasový rozbočovac 2/2		22,2000	2,0000	44,40	44,40	0,00
476.	Drážkovanie pre káble v tehlovej stene		1,0600	450,0000	477,00	477,00	0,00
477.	Pomocný materiál / skrutky, pásky..../		89,1900	1,0000	89,19	89,19	0,00
478.	Pomocné práce / prierazy, konzoly/		456,2100	1,0000	456,21	456,21	0,00
479.	Televízia - zariadenia				0,00	0,00	0,00
480.	Skelet STC 160		548,1300	1,0000	548,13	548,13	0,00
481.	HDC470 CI AV (DVB-S modul, QPSK/AV, 2 tunery, 1xCI slot, výstup – 4xAV)		712,2400	2,0000	1 424,48	1 424,48	0,00
482.	HMM 470 mono VSB (modulátor s jedným postranným pásmom)		525,4200	2,0000	1 050,84	1 050,84	0,00
483.	Irdeto PRO 4		315,6200	2,0000	631,24	631,24	0,00
484.	Karta Skylink Irdeto SD		77,2400	2,0000	154,48	154,48	0,00
485.	Parabola 105 Dural FTE		61,9600	1,0000	61,96	61,96	0,00
486.	LNB Quatro AB		27,2900	1,0000	27,29	27,29	0,00
487.	Konzola stenova		45,2300	1,0000	45,23	45,23	0,00
488.	Instalacia a naprogramovanie zariadení		196,7000	1,0000	196,70	196,70	0,00
489.	Strukturovaná kabeláž / tel. rozvod				0,00	0,00	0,00
490.	Rack 19" 42U		918,7300	1,0000	918,73	918,73	0,00
491.	Kábel FTP cat.6		1,6300	1 690,0000	2 754,70	2 754,70	0,00
492.	Switch 10/100/1000 24 port.		197,6900	1,0000	197,69	197,69	0,00
493.	WIFI router		116,6600	5,0000	583,30	583,30	0,00
494.	Kronebox 1 - komplet osadený		140,7600	2,0000	281,52	281,52	0,00

495.	Kábel 20x2x0,5		2,7500	150,0000	412,50	412,50	0,00
496.	Kábel 3x2x0,5		1,3700	560,0000	767,20	767,20	0,00
497.	Patch panel. 19" 24x RJ 45 cat. 6		287,8500	2,0000	575,70	575,70	0,00
498.	Patch panel. 19" ISDN 50xRJ 45		161,2600	2,0000	322,52	322,52	0,00
499.	Tel. zásuvka pod omietku		12,5800	38,0000	478,04	478,04	0,00
500.	Zásuvka 1x RJ 45 cat. 3 pod omietku		22,1100	31,0000	685,41	685,41	0,00
501.	Zásuvka 2x RJ 45 cat. 6 pod omietku		29,5000	22,0000	649,00	649,00	0,00
502.	Prepät. ochr 5x 230V do 19"		76,2600	2,0000	152,52	152,52	0,00
503.	Polica do racku		19,7400	4,0000	78,96	78,96	0,00
504.	Pomocný materiál / skrutky, pásky..../		92,3800	1,0000	92,38	92,38	0,00
505.	Pomocné práce / prierazy, konzoly		333,4400	1,0000	333,44	333,44	0,00
506.	Ozvučenie - Reštaurácia , kaviaren, wellnes				0,00	0,00	0,00
507.	Kábel 2x1 lanko		1,1100	180,0000	199,80	199,80	0,00
508.	Dvoj pásmový HiFi stropný reproduktor 40 W/8 Ohm, 60 Hz – 20 kHz, O205x80 mm, veľmi kvalitný		68,0400	15,0000	1 020,60	1 020,60	0,00
509.	Zmiešavací zosilňovač 120 W s výstupom 100 V, 70 V a 8 Ohm		426,1800	3,0000	1 278,54	1 278,54	0,00
510.	Audío zariadenie so vstavaným FM tunerom CD/USB flash/ SD card prehrávačom.		632,0900	3,0000	1 896,27	1 896,27	0,00
511.	Telefónna ústredna				0,00	0,00	0,00
512.	Tel. ústredna Alcatel omniPCX /4x ISDN, 8xdig. 44x analog, 8x dig. tel. 40x analog. tel./		9 004,1300	1,0000	9 004,13	9 004,13	0,00
513.	Tarifikácia		646,4800	1,0000	646,48	646,48	0,00
514.	Konfigurácia tel. ústredne		251,8100	1,0000	251,81	251,81	0,00
515.	El. videovrátnik 2tl. Komplet		1 132,0100	3,0000	3 396,03	3 396,03	0,00
516.	Kamerový systém				0,00	0,00	0,00
517.	Kábel coax 75/ 4x0,5		1,3200	530,0000	699,60	699,60	0,00
518.	Drážkovanie pre káble v tehlovej stene		1,0600	450,0000	477,00	477,00	0,00
519.	Kábel CYKY 2x1,5		1,1700	150,0000	175,50	175,50	0,00
520.	Zdroj pre kameru		67,9300	5,0000	339,65	339,65	0,00
521.	Chránicka 20		1,2200	500,0000	610,00	610,00	0,00
522.	1/3" Day&Night IR-LED kamera s VF objektívom f=2.8~10 mm (AI-DD) a piechodzím držiakom, Super HAD CCD, 470K pixels, 600/700TVr., 0.15/0 Lux @F1.2, 0.0003 Lux (Sens-up), tmavé IR-LED / 32ks, IR filter, DSP procesor - WV, Sens-up (x512), detekcia pohybu, AG		454,5100	5,0000	2 272,55	2 272,55	0,00

523.	16 kanálové Real-time digitálne záznamové zariadenie s kompresiou H.264 , DVD/RW a HDD-1TB, 16 preslúckovaných video vstupov, Zobrazovanie: 400 obr./sek.(PAL), rozlíšenie 704x576, Nahrávanie 400fps/352x288, 200fps/704x288, 100 fps/704x576, Prednahrávanie,			1 320,1100	1,0000	1 320,11	1 320,11	0,00
524.	22" LCD-PC monitor			223,0300	1,0000	223,03	223,03	0,00
525.	SO 07 Zdravotechnika	celok				0,00	0,00	0,00
526.	PRÁCE A DODÁVKY HSV					0,00	0,00	0,00
527.	3 - ZVISLÉ A KOMPLET					0,00	0,00	0,00
528.	Montáž odlučovačov tuku + ZP	kus		645,2900	1,0000	645,29	645,29	0,00
529.	Lapač tuku LTP	kus		2 382,0500	1,0000	2 382,05	2 382,05	0,00
530.	8 - RÚROVÉ VEDENIA					0,00	0,00	0,00
531.	Šachta kanalizačná PP DN400	kpl		736,6500	2,0000	1 473,30	1 473,30	0,00
532.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUK					0,00	0,00	0,00
533.	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	m		1,4800	1 990,0000	2 945,20	2 945,20	0,00
534.	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 125 mm	m		1,3600	350,0000	476,00	476,00	0,00
535.	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	m		4,9100	739,0000	3 628,49	3 628,49	0,00
536.	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t		9,9300	59,9200	595,01	595,01	0,00
537.	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t		1,2900	599,2000	772,97	772,97	0,00
538.	Poplatok za uložen. a znešk. stav. odp. na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost. odpad	t		24,3400	59,9200	1 458,45	1 458,45	0,00
539.	PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,00	0,00
540.	713 - Izolácie tepel					0,00	0,00	0,00
541.	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	m2		3,2000	446,6000	1 429,12	1 429,12	0,00
542.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%		2,0589	150,0000	308,83	308,83	0,00
543.	721 - Vnútrná kanal					0,00	0,00	0,00
544.	Demontáž potrubia z kameninových rúr DN do 200	m		3,7900	19,0000	72,01	72,01	0,00
545.	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m		4,4400	643,0000	2 854,92	2 854,92	0,00
546.	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m		6,7400	335,0000	2 257,90	2 257,90	0,00
547.	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m		22,0700	8,0000	176,56	176,56	0,00
548.	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m		20,0400	12,0000	240,48	240,48	0,00
549.	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	m		0,4300	96,0000	41,28	41,28	0,00
550.	Potrubie kanal. prepojenie rúr ex. kanalizácie	KS		79,7500	31,0000	2 472,25	2 472,25	0,00
551.	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	m		12,2400	27,0000	330,48	330,48	0,00

552.	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	m	10,9400	10,0000	109,40	109,40	0,00
553.	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 150 systém KG	m	16,3400	36,0000	588,24	588,24	0,00
554.	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 70	m	13,2000	12,0000	158,40	158,40	0,00
555.	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	11,0300	6,0000	66,18	66,18	0,00
556.	Potrubie kanal. odpadné -PE D 125/4,9 ležaté	m	30,9700	11,0000	340,67	340,67	0,00
557.	Potrubie kanal. odpadné -PE D 160/6,2 ležaté	m	59,6500	5,0000	298,25	298,25	0,00
558.	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 200/6,2 ležaté	m	90,2000	3,0000	270,60	270,60	0,00
559.	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie zvuk tlmiace viacvrstvové DN 50	m	15,2300	76,0000	1 157,48	1 157,48	0,00
560.	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie zvuk tlmiace viacvrstvové DN 50	m	14,7000	85,0000	1 249,50	1 249,50	0,00
561.	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie zvuk tlmiace viacvrstvové DN 75	m	18,0600	30,0000	541,80	541,80	0,00
562.	Potrubie kanalizačné z PP zvislé zvuk tlmiace viacvrstvové DN 75	m	57,6700	58,0000	3 344,86	3 344,86	0,00
563.	Potrubie kanalizačné z PP zvislé zvuk tlmiace viacvrstvové DN 110	m	56,0600	550,0000	30 833,00	30 833,00	0,00
564.	Potrubie kanalizačné z PP zvislé zvuk tlmiace viacvrstvové DN 125	m	77,2800	210,0000	16 228,80	16 228,80	0,00
565.	Potrubie kanalizačné z PP zvislé zvuk tlmiace viacvrstvové DN 160	m	127,1100	150,0000	19 066,50	19 066,50	0,00
566.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,6200	59,0000	154,58	154,58	0,00
567.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,6500	10,0000	26,50	26,50	0,00
568.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,6000	34,0000	88,40	88,40	0,00
569.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,9800	2,0000	5,96	5,96	0,00
570.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	3,1100	3,0000	9,33	9,33	0,00
571.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	2,9300	9,0000	26,37	26,37	0,00
572.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	3,5400	65,0000	230,10	230,10	0,00
573.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	4,0500	7,0000	28,35	28,35	0,00
574.	Demontáž vpustov z kyselinovzd. kameniny DN 70	kus	4,2200	18,0000	75,96	75,96	0,00
575.	Demontáž vpustov z kyselinovzd. kameniny DN 100	kus	5,5900	12,0000	67,08	67,08	0,00
576.	Podlahové vpusty HL vonkajšie	kus	168,8100	2,0000	337,62	337,62	0,00
577.	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s aut a ruč uzáv proti vzdut vode	kus	144,6700	7,0000	1 012,69	1 012,69	0,00
578.	Zápachová uzávierka pre drezy DN 40	kus	20,3100	8,0000	162,48	162,48	0,00
579.	Zápachová uzávierka pre drezy DN 50	kus	19,6400	2,0000	39,28	39,28	0,00

580.	Lapače strešných splavenín DN 125	kus	68,1800	16,0000	1 090,88	1 090,88	0,00
581.	Demontáž lapačov strešných spavenín DN 100	kus	4,4600	16,0000	71,36	71,36	0,00
582.	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	36,6400	34,0000	1 245,76	1 245,76	0,00
583.	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	32,2900	3,0000	96,87	96,87	0,00
584.	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	1,0500	1 224,0000	1 285,20	1 285,20	0,00
585.	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vonor. do 100m v obj. do 24m	t	76,5300	20,9080	1 600,09	1 600,09	0,00
586.	Vnútrotná kanalizácia HZS T4 demontáže ostatné ZT	hod	11,1700	240,0000	2 680,80	2 680,80	0,00
587.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	1,3193	738,6810	974,51	974,51	0,00
588.	722 - Vnútrotný vodov				0,00	0,00	0,00
589.	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	20,6100	13,0000	267,93	267,93	0,00
590.	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	25,1200	13,5000	339,12	339,12	0,00
591.	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	34,2400	26,5000	907,36	907,36	0,00
592.	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80	m	40,3300	60,0000	2 419,80	2 419,80	0,00
593.	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	2,4100	1 318,0000	3 176,38	3 176,38	0,00
594.	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	m	2,1900	508,0000	1 112,52	1 112,52	0,00
595.	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	m	3,4600	429,0000	1 484,34	1 484,34	0,00
596.	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 80	m	3,7200	443,0000	1 647,96	1 647,96	0,00
597.	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 100	m	3,9600	7,0000	27,72	27,72	0,00
598.	Potrúbie vodovodné plastové PE-Xa s D 20x2,8 mm	m	9,9500	610,0000	6 069,50	6 069,50	0,00
599.	Potrúbie vodovodné plastové PE-Xa D 25x3,5 mm	m	13,9400	483,0000	6 733,02	6 733,02	0,00
600.	Potrúbie vodovodné plastové PE-X D 32x4,4 mm	m	24,2500	538,0000	13 046,50	13 046,50	0,00
601.	Potrúbie vodovodné plastové PE-Xa D 40x5,4 mm	m	33,1100	31,0000	1 026,41	1 026,41	0,00
602.	Potrúbie vodovodné plastové PE-XD 50x6,9 mm	m	50,2300	51,0000	2 561,73	2 561,73	0,00
603.	Potrúbie vodovodné plastové PE-Xa D 63x8,7 mm	m	71,0000	416,0000	29 536,00	29 536,00	0,00
604.	Příplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 12x2 mm	m	5,0300	510,0000	2 565,30	2 565,30	0,00
605.	Příplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 16x2,2	m	5,3800	410,0000	2 205,80	2 205,80	0,00
606.	Příplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 20x2,8	m	8,4100	418,0000	3 515,38	3 515,38	0,00
607.	Potrúbie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 90 x 15,0 mm	m	30,4200	350,0000	10 647,00	10 647,00	0,00
608.	Potrúbie plastové zostavenie rozvodov D do 90 mm	m	3,6100	350,0000	1 263,50	1 263,50	0,00
609.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rurami z PE hr do 10 mm DN do 22 mm	m	2,5700	193,0000	496,01	496,01	0,00

610.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	m	2,9400	556,0000	1 634,64	1 634,64	0,00
611.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	m	3,3800	447,0000	1 510,86	1 510,86	0,00
612.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 42 mm	m	3,5800	522,0000	1 868,76	1 868,76	0,00
613.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 62 mm	m	3,5700	394,0000	1 406,58	1 406,58	0,00
614.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 92 mm	m	6,0400	850,0000	5 134,00	5 134,00	0,00
615.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	7,1600	331,0000	2 369,96	2 369,96	0,00
616.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	kus	6,9700	4,0000	27,88	27,88	0,00
617.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	kus	7,1000	13,0000	92,30	92,30	0,00
618.	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	2,4200	2,0000	4,84	4,84	0,00
619.	Armat. prírub. posúvač PN 1,0 S 20-118-610 stud. vodu DN 50	súbor	265,4600	2,0000	530,92	530,92	0,00
620.	Armat. prírub. posúvač PN 1,0 S 20-118-610 stud. vodu DN 80	súbor	345,6400	4,0000	1 382,56	1 382,56	0,00
621.	Armat. prírub. posúvač PN 1,0 S 15-111-610 tepl. vodu DN 50	súbor	159,8300	6,0000	958,98	958,98	0,00
622.	Armat. prírub. posúvač PN 1,0 S 15-111-610 tepl. vodu DN 80	súbor	237,5600	3,0000	712,68	712,68	0,00
623.	Demontáž armatúr vodov. s 2 prírubami DN do 80	kus	5,8600	15,0000	87,90	87,90	0,00
624.	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	kus	0,7600	2,0000	1,52	1,52	0,00
625.	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	kus	1,2400	95,0000	117,80	117,80	0,00
626.	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	kus	1,3000	28,0000	36,40	36,40	0,00
627.	Demontáž armatúr vodov. so závitom a šrôbením G do 2	kus	2,3400	13,0000	30,42	30,42	0,00
628.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 3/4	súbor	23,5100	2,0000	47,02	47,02	0,00
629.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 1/2	kus	13,6900	45,0000	616,05	616,05	0,00
630.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 3/4	kus	17,3800	50,0000	869,00	869,00	0,00
631.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 1	kus	24,9300	28,0000	698,04	698,04	0,00
632.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	kus	19,7300	1,0000	19,73	19,73	0,00
633.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	kus	25,2700	1,0000	25,27	25,27	0,00
634.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	37,8800	1,0000	37,88	37,88	0,00
635.	Požiarne prísl.,hadic.navij. A25/30 na stenu 700x700x285mm	súbor	633,9400	7,0000	4 437,58	4 437,58	0,00
636.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1,4300	1 358,0000	1 941,94	1 941,94	0,00
637.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	m	3,4600	1 144,0000	3 958,24	3 958,24	0,00
638.	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	0,9500	2 502,0000	2 376,90	2 376,90	0,00
639.	Vnútrosť. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 24m	t	86,0300	10,3980	894,54	894,54	0,00
640.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	0,9410	826,9810	778,21	778,21	0,00

641.	724 - Strojné vybave				0,00	0,00	0,00
642.	Demontáž čerpadiel kalových	súbor	53,3000	2,0000	106,60	106,60	0,00
643.	Montáž čerpadiel ponor. kalových	kus	162,6400	2,0000	325,28	325,28	0,00
644.	Čerpadlo kalové TP 40 S/25 EM - + príslušenstvo	kus	3 384,6800	2,0000	6 769,36	6 769,36	0,00
645.	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 24 m	%	1,0384	40,6900	42,25	42,25	0,00
646.	725 - Zariadenie p				0,00	0,00	0,00
647.	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	6,4000	67,0000	428,80	428,80	0,00
648.	Záchod Geberit Duofix	súbor	711,2500	70,0000	49 787,50	49 787,50	0,00
649.	Pisoarový záchod so senzor.splachovačom AUP 3, biela	kus	594,2800	12,0000	7 131,36	7 131,36	0,00
650.	Sifón plastový k urinálu	kus	13,6900	12,0000	164,28	164,28	0,00
651.	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	súbor	5,1400	15,0000	77,10	77,10	0,00
652.	Montáž pisoárov keramických	súbor	34,9500	10,0000	349,50	349,50	0,00
653.	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbor	27,7500	10,0000	277,50	277,50	0,00
654.	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	4,5900	70,0000	321,30	321,30	0,00
655.	Demontáž umývatiek bez výtokových armatúr	súbor	2,6000	4,0000	10,40	10,40	0,00
656.	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 550 mm	súbor	96,4400	67,0000	6 461,48	6 461,48	0,00
657.	Umývátka keramické rohové 450 mm	súbor	134,5500	2,0000	269,10	269,10	0,00
658.	Demontáž vaní liatinových rohových	súbor	6,0400	17,0000	102,68	102,68	0,00
659.	Demontáž bidetov diturvitových	súbor	7,8700	2,0000	15,74	15,74	0,00
660.	Bidety z diturvitu štandardná kvalita bez bidetovej súpravy	súbor	146,1700	3,0000	438,51	438,51	0,00
661.	Vanička sprchová keramická štvorcová 900x900 mm	súbor	412,3200	4,0000	1 649,28	1 649,28	0,00
662.	Sprchový kút rohový+batéria	súbor	850,4300	14,0000	11 906,02	11 906,02	0,00
663.	Drez jednoduchý štandardná kvalita	súbor	121,7800	3,0000	365,34	365,34	0,00
664.	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	súbor	8,3400	5,0000	41,70	41,70	0,00
665.	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	súbor	10,1400	3,0000	30,42	30,42	0,00
666.	Demontáž kalichov	súbor	6,5700	1,0000	6,57	6,57	0,00
667.	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	49,5400	1,0000	49,54	49,54	0,00
668.	Výlevka keramická	kus	252,5500	5,0000	1 262,75	1 262,75	0,00
669.	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbor	24,0500	3,0000	72,15	72,15	0,00
670.	HL404 pre umývačku riadu	súbor	74,4700	2,0000	148,94	148,94	0,00
671.	Montáž ventilov rohových G 1/2 +D	súbor	12,4600	222,0000	2 766,12	2 766,12	0,00
672.	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	65,5200	10,0000	655,20	655,20	0,00

673.	Súprava bidetová štandardná kvalita	kus	96,2700	3,0000	288,81	288,81	0,00
674.	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	2,9800	133,0000	396,34	396,34	0,00
675.	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	64,1600	69,0000	4 427,04	4 427,04	0,00
676.	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	99,3000	13,0000	1 290,90	1 290,90	0,00
677.	Batéria nad výlevku nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	94,7600	5,0000	473,80	473,80	0,00
678.	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	155,0900	4,0000	620,36	620,36	0,00
679.	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	kus	0,4300	25,0000	10,75	10,75	0,00
680.	Demontáž zápachových uzávierok dvojítych pre zar. predm.	kus	0,5700	2,0000	1,14	1,14	0,00
681.	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	5,1700	30,0000	155,10	155,10	0,00
682.	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	1,1326	610,1560	691,03	691,03	0,00
683.	SO 09 Ústredné kúrenie	celok			0,00	0,00	0,00
684.	PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	0,00	0,00
685.	721 - Vnútrná kanal				0,00	0,00	0,00
686.	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 160	kus	20,2800	2,0000	40,56	40,56	0,00
687.	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	m	9,9500	4,0000	39,80	39,80	0,00
688.	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	m	10,9400	4,0000	43,76	43,76	0,00
689.	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 150 systém KG	m	16,0300	5,0000	80,15	80,15	0,00
690.	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 100	m	17,3600	3,5000	60,76	60,76	0,00
691.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	3,0100	2,0000	6,02	6,02	0,00
692.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	3,9200	1,0000	3,92	3,92	0,00
693.	Podlahové vpusty HL	kus	97,9600	2,0000	195,92	195,92	0,00
694.	Strešné vtoky polypropylen PP strechy vodorovný odtok DN 75/110	kus	193,1300	1,0000	193,13	193,13	0,00
695.	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	kus	56,0300	1,0000	56,03	56,03	0,00
696.	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	6,0400	4,0000	24,16	24,16	0,00
697.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	1,2266	120,0000	147,19	147,19	0,00
698.	722 - Vnútrojný vodov				0,00	0,00	0,00
699.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	13,0700	3,0000	39,21	39,21	0,00
700.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	12,8200	7,0000	89,74	89,74	0,00
701.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	19,8600	4,0000	79,44	79,44	0,00
702.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	20,2100	6,0000	121,26	121,26	0,00
703.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	24,5700	4,0000	98,28	98,28	0,00

704.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 65	m	36,6100	16,0000	585,76	585,76	0,00
705.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 22 mm	m	2,1400	10,0000	21,40	21,40	0,00
706.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 62 mm	m	3,7800	14,0000	52,92	52,92	0,00
707.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 92 mm	m	4,9900	8,0000	39,92	39,92	0,00
708.	Ochrana vodovodného potrubia tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 62 mm	m	5,1400	8,0000	41,12	41,12	0,00
709.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 20	súbor	73,9200	2,0000	147,84	147,84	0,00
710.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 32	súbor	116,7200	2,0000	233,44	233,44	0,00
711.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 40	súbor	139,8800	2,0000	279,76	279,76	0,00
712.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 65	súbor	672,8300	1,0000	672,83	672,83	0,00
713.	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	2,4000	2,0000	4,80	4,80	0,00
714.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 3/4	súbor	23,4500	1,0000	23,45	23,45	0,00
715.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil priv. odvoduš. T1070 G 3/4	kus	21,0400	1,0000	21,04	21,04	0,00
716.	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 3/4 PN 10 s jedným závitom	kus	11,5400	2,0000	23,08	23,08	0,00
717.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	kus	22,6600	2,0000	45,32	45,32	0,00
718.	Ventil spätný G 1 1/2 PN 10 do 110°C s dvoma závitmi	kus	23,1800	2,0000	46,36	46,36	0,00
719.	Ventil závitový poistný rohový G 1	kus	32,6700	2,0000	65,34	65,34	0,00
720.	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	kus	25,7600	2,0000	51,52	51,52	0,00
721.	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	kus	40,2500	4,0000	161,00	161,00	0,00
722.	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	kus	56,5800	1,0000	56,58	56,58	0,00
723.	Filter mosadzný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	26,1900	2,0000	52,38	52,38	0,00
724.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1,4900	36,0000	53,64	53,64	0,00
725.	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	0,9300	36,0000	33,48	33,48	0,00
726.	Vnútorný vodovod nešpecifikované práce	hod	14,9300	150,0000	2 239,50	2 239,50	0,00
727.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,8132	22,4140	18,23	18,23	0,00
728.	724 - Strojné vybave				0,00	0,00	0,00
729.	Filter domáci na vodu s redukčným a spätným ventilom JSP G 5/4"	súbor	806,8200	1,0000	806,82	806,82	0,00
730.	Montáž úpravne vody	súbor	439,4100	1,0000	439,41	439,41	0,00
731.	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 12 m	%	0,7312	24,4100	17,85	17,85	0,00

732.	Úpravňa vody - kompletná zostava	súprava	2 005,0900	1,0000	2 005,09	2 005,09	0,00
733.	732 - Strojovne				0,00	0,00	0,00
734.	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ Expanzomat M PN 0,6 o obsahu 25 l	súbor	72,5800	2,0000	145,16	145,16	0,00
735.	Montáž čerpadiel cirkulačných	súbor	11,1800	2,0000	22,36	22,36	0,00
736.	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	%	1,7233	5,4700	9,43	9,43	0,00
737.	Demontovanie pôvodných častí vykurovania	hod	14,4900	850,0000	12 316,50	12 316,50	0,00
738.	Čerpadlo UPS 32-25 180 - 52014061	kus	631,1000	1,0000	631,10	631,10	0,00
739.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
740.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
741.	Montáž tepelnej izolácie potrubia	m	3,0400	3 630,0000	11 035,20	11 035,20	0,00
742.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=18mm</i>	<i>m</i>	<i>2,3400</i>	<i>1 650,0000</i>	3 861,00	3 861,00	0,00
743.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=18mm</i>	<i>m</i>	<i>2,2300</i>	<i>330,0000</i>	735,90	735,90	0,00
744.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=28mm</i>	<i>m</i>	<i>2,6800</i>	<i>580,0000</i>	1 554,40	1 554,40	0,00
745.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=35</i>	<i>m</i>	<i>2,9800</i>	<i>520,0000</i>	1 549,60	1 549,60	0,00
746.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=42</i>	<i>m</i>	<i>3,5300</i>	<i>220,0000</i>	776,60	776,60	0,00
747.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=4800</i>	<i>m</i>	<i>3,9400</i>	<i>26,0000</i>	102,44	102,44	0,00
748.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=54mm</i>	<i>m</i>	<i>4,1800</i>	<i>12,0000</i>	50,16	50,16	0,00
749.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=60mm</i>	<i>m</i>	<i>4,8400</i>	<i>46,0000</i>	222,64	222,64	0,00
750.	<i>Tubolit DG hr.30mm,d=89mm</i>	<i>m</i>	<i>9,0100</i>	<i>164,0000</i>	1 477,64	1 477,64	0,00
751.	<i>Pipo ALS, DN 32, hrúbka 30mm</i>	<i>m</i>	<i>3,3700</i>	<i>16,0000</i>	53,92	53,92	0,00
752.	<i>Pipo ALS, DN80, hrúbka 50mm</i>	<i>m</i>	<i>6,7600</i>	<i>16,0000</i>	108,16	108,16	0,00
753.	<i>Pipo ALS, DN 100, hrúbka 50mm</i>	<i>m</i>	<i>7,6100</i>	<i>50,0000</i>	380,50	380,50	0,00
754.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00	0,00	0,00
755.	M+D prechodka na plastové rúrky (G3/4) 16x2	ks	5,4100	294,0000	1 590,54	1 590,54	0,00
756.	M+D prechodka na plastové rúrky (G3/4) 18x2	ks	5,4300	14,0000	76,02	76,02	0,00
757.	Krytka potrubia IVAR.AGE 07	ks	1,8400	374,0000	688,16	688,16	0,00
758.	Montáž pozinkovaných rúr	m	4,5200	2 100,0000	9 492,00	9 492,00	0,00
759.	<i>Rúrka C steel (z vonku pozinkovaná)18x1,2(6m)</i>	<i>m</i>	<i>3,9400</i>	<i>632,2580</i>	2 491,10	2 491,10	0,00
760.	<i>Rúrka C steel (z vonku pozinkovaná)22x1,5 (6m)</i>	<i>m</i>	<i>4,4100</i>	<i>293,5480</i>	1 294,55	1 294,55	0,00
761.	<i>Rúrka C steel (z vonku pozinkovaná) 28x1,5 (6m)</i>	<i>m</i>	<i>5,3100</i>	<i>474,1940</i>	2 517,97	2 517,97	0,00
762.	<i>Rúrka C steel (z vonku pozinkovaná) 35x1,5 (6m)</i>	<i>m</i>	<i>6,1600</i>	<i>508,0640</i>	3 129,67	3 129,67	0,00
763.	<i>Rúrka C steel (z vonku pozinkovaná)42x1,5 (6m)</i>	<i>m</i>	<i>7,4400</i>	<i>180,6450</i>	1 344,00	1 344,00	0,00
764.	<i>Rúrka C steel (z vonku pozinkovaná)54x1,5(6m)</i>	<i>m</i>	<i>9,7500</i>	<i>11,2900</i>	110,08	110,08	0,00

765.	M+D koleno 90 18x18	ks	5,1500	189,0000	973,35	973,35	0,00
766.	M+D Koleno 90 22x22	ks	5,2200	30,0000	156,60	156,60	0,00
767.	M+D koleno 9028x28	ks	6,2200	32,0000	199,04	199,04	0,00
768.	M+D koleno 90 35x35	ks	10,5000	58,0000	609,00	609,00	0,00
769.	M+D koleno 90 42x42	ks	16,2800	10,0000	162,80	162,80	0,00
770.	M+D koleno 90 54x54	ks	19,9600	4,0000	79,84	79,84	0,00
771.	M+D koleno 90 MF 18x18	ks	4,9100	30,0000	147,30	147,30	0,00
772.	M+D koleno 90 MF 22x22	ks	5,4900	5,0000	27,45	27,45	0,00
773.	M+D koleno 90MF 28x28	ks	6,6600	5,0000	33,30	33,30	0,00
774.	M+D koleno 90 MF 42x42	ks	18,2200	2,0000	36,44	36,44	0,00
775.	M+D koleno 90°PRESS PT 5710 16x16 (35/280)	ks	6,8700	709,0000	4 870,83	4 870,83	0,00
776.	M+D koleno 90°PRESS PT 5710 18x18 (25/200)	ks	7,7700	76,0000	590,52	590,52	0,00
777.	Koleno 90° PRESS PT 5710 20x20 (25/200)	ks	8,1000	20,0000	162,00	162,00	0,00
778.	<i>Koleno 90° PRESS PT 5710 26x26 (15/200)</i>	<i>ks</i>	<i>11,8300</i>	<i>32,0000</i>	<i>378,56</i>	<i>378,56</i>	<i>0,00</i>
779.	Koleno 90° PRESS PT 5710 32x32 (10/80)	ks	18,9600	2,0000	37,92	37,92	0,00
780.	Koleno PRESS -PPSU K PPSU 16x16	ks	5,8900	46,0000	270,94	270,94	0,00
781.	M+D Nárubok presuvný 18	ks	2,7100	24,0000	65,04	65,04	0,00
782.	Nárubok presuvný 35	ks	7,5300	2,0000	15,06	15,06	0,00
783.	Redukcia 22x18	ks	3,1800	46,0000	146,28	146,28	0,00
784.	Redukcia 28x22	ks	5,0200	37,0000	185,74	185,74	0,00
785.	Redukcia 35x28	ks	4,8000	27,0000	129,60	129,60	0,00
786.	Redukcia 42x35	ks	7,8100	12,0000	93,72	93,72	0,00
787.	Redukcia 54x42	ks	11,8600	4,0000	47,44	47,44	0,00
788.	Redukcia 1581 G "4"x"3" (1/1)	ks	69,4700	1,0000	69,47	69,47	0,00
789.	Redukcia s jedným zásuvným koncom 28-15	ks	5,6500	2,0000	11,30	11,30	0,00
790.	Redukcia s jedným zásuvným koncom 35-18	ks	10,4000	1,0000	10,40	10,40	0,00
791.	Redukcia s jedným zásuvným koncom 35-28	ks	4,2800	2,0000	8,56	8,56	0,00
792.	Redukovaná vsuvka PRESS PT 5700 18x16 (30/240)	ks	6,2900	131,0000	823,99	823,99	0,00
793.	Redukovaná vsuvka PRESS PT 5700 20x18 (30/240)	ks	7,3600	138,0000	1 015,68	1 015,68	0,00
794.	Redukovaná vsuvka PRESS PT 5700 26x20 (25/200)	ks	9,3900	120,0000	1 126,80	1 126,80	0,00
795.	Redukovaná vsuvka PRESS PT 5700 32x26 (20/160)	ks	12,8000	54,0000	691,20	691,20	0,00
796.	Redukovaná vsuvka PRESS PT 5700 32x40 (8/64)	ks	28,3100	9,0000	254,79	254,79	0,00
797.	Svorné šroubenie TA 4420 na viacvrstvé potrubie ALPEX	ks	5,2900	16,0000	84,64	84,64	0,00

798.	T-kus 18x18x18	ks	7,4100	42,0000	311,22	311,22	0,00
799.	T-kus 22x22x22	ks	7,8300	16,0000	125,28	125,28	0,00
800.	T-kus 28x28x28	ks	9,2400	12,0000	110,88	110,88	0,00
801.	T-kus 35x35x35	ks	13,0900	8,0000	104,72	104,72	0,00
802.	T-kus 42x42x42	ks	22,9200	5,0000	114,60	114,60	0,00
803.	T-kus 54x54x54	ks	25,7100	2,0000	51,42	51,42	0,00
804.	T-kus PRESS PT 5720 16x16x16 (20/160)	ks	8,8500	74,0000	654,90	654,90	0,00
805.	T-kus PRESS PT 5720 26x26x26 (10/18)	ks	19,2900	4,0000	77,16	77,16	0,00
806.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)216x18x16 (20/16)	ks	10,8800	25,0000	272,00	272,00	0,00
807.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)16x20x16 (20/16)	ks	11,5600	16,0000	184,96	184,96	0,00
808.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)18x16x16(20/16)	ks	11,3000	15,0000	169,50	169,50	0,00
809.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)18x16x18(20/16)	ks	11,7800	2,0000	23,56	23,56	0,00
810.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)18x26x18(10/80)	ks	16,4900	12,0000	197,88	197,88	0,00
811.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)20x16x16(20/160)	ks	12,5500	4,0000	50,20	50,20	0,00
812.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)20x16x20(20/160)	ks	13,0600	2,0000	26,12	26,12	0,00
813.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)20x18x18(15/120)	ks	12,7800	1,0000	12,78	12,78	0,00
814.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)26x16x20(10/80)	ks	16,7800	3,0000	50,34	50,34	0,00
815.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)26x16x26(10/80)	ks	17,9800	8,0000	143,84	143,84	0,00
816.	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný)32x26x26(8/64)	ks	18,7400	4,0000	74,96	74,96	0,00
817.	T-kus PRESS (redukovaný)-PPSU TR PPSU 26x16x16	ks	12,0000	2,0000	24,00	24,00	0,00
818.	T-kus redukovaný 18x22x18	ks	11,7100	10,0000	117,10	117,10	0,00
819.	T-kus redukovaný 22x18x22	ks	11,1100	10,0000	111,10	111,10	0,00
820.	T-kus redukovaný 28x18x28	ks	11,9200	8,0000	95,36	95,36	0,00
821.	T-kus redukovaný 35x18x35	ks	15,0300	12,0000	180,36	180,36	0,00
822.	T-kus redukovaný 35x22x35	ks	15,6900	3,0000	47,07	47,07	0,00
823.	T-kus redukovaný 35x28x35	ks	15,6900	2,0000	31,38	31,38	0,00
824.	T-kus redukovaný 42x18x42	ks	21,2000	2,0000	42,40	42,40	0,00
825.	T-kus redukovaný 42x22x42	ks	18,8300	4,0000	75,32	75,32	0,00
826.	T-kus redukovaný 54x28x54	ks	21,2200	2,0000	42,44	42,44	0,00
827.	Vsuvka PRESS-PPSU V PPSU 16x16	ks	5,5900	5,0000	27,95	27,95	0,00
828.	Vsuvka PRESS-PPSU V PPSU 26x26	ks	7,7700	1,0000	7,77	7,77	0,00
829.	Vsuvka PRESS PT 5700 18x18	ks	7,2000	14,0000	100,80	100,80	0,00
830.	Vsuvka PRESS redukovaná -PPSU VR PPSU 26x16	ks	5,4800	2,0000	10,96	10,96	0,00

831.	Uloženie potrubia	ks	7,4700	1 500,0000	11 205,00	11 205,00	0,00
832.	Nátery syntetické	kg	9,4100	27,0000	254,07	254,07	0,00
833.	Viacvrstvové potrubie XS (PV) 16x2,0 (100m,200m)	m	2,7200	538,2700	1 464,09	1 464,09	0,00
834.	Systémová izolačná doska DN 30 N s fixáciou rúrky	m2	23,1000	102,0000	2 356,20	2 356,20	0,00
835.	CS 553 VP-zostava rozdeľovač/zberač .pre podlahové vykurovanie 10-cestný	ks	733,2200	1,0000	733,22	733,22	0,00
836.	Obvodový dilatačný pás samolepiaci s fóliou DP 50 tl.10mm,š.160mm(50/250m)	m	1,7000	55,0000	93,50	93,50	0,00
837.	Plastifikátor PL 10 BAKELITE	kg	5,8600	20,0000	117,20	117,20	0,00
838.	Potrubie plastliníkové 16x2 mm v tyčiach	m	15,7000	890,0000	13 973,00	13 973,00	0,00
839.	Potrubie plastliníkové 18x2 mm v tyčiach	m	18,4400	170,0000	3 134,80	3 134,80	0,00
840.	Potrubie plastliníkové 20x2 mm v tyčiach	m	18,0400	60,0000	1 082,40	1 082,40	0,00
841.	Potrubie plastliníkové 26x3 mm v tyčiach	m	25,7200	140,0000	3 600,80	3 600,80	0,00
842.	Potrubie plastliníkové 32x3 mm v tyčiach	m	30,1200	40,0000	1 204,80	1 204,80	0,00
843.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,00	0,00	0,00
844.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	12,5600	10,0000	125,60	125,60	0,00
845.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	15,2100	48,0000	730,08	730,08	0,00
846.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	17,9600	20,0000	359,20	359,20	0,00
847.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	22,0200	40,0000	880,80	880,80	0,00
848.	Oceľová rúrka DN 80	m	40,0600	170,0000	6 810,20	6 810,20	0,00
849.	Oceľová rúrka DN 100	m	52,1200	48,0000	2 501,76	2 501,76	0,00
850.	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				0,00	0,00	0,00
851.	Revízie -tlak,komín,plyn,elektro	súbor	13,7000	4,0000	54,80	54,80	0,00
852.	Zaškolenie obsluhy a prevádzkový poriadok	súbor	14,1400	1,0000	14,14	14,14	0,00
853.	Vybavenie kotolne (baterka,lekárnička,merač CO,hasiace prístroje,...)	súbor	298,1000	1,0000	298,10	298,10	0,00
854.	Vyregulovanie vykurovacieho systému	NH	14,9800	24,0000	359,52	359,52	0,00
855.	Vykurovacia skúška	NH	18,2300	72,0000	1 312,56	1 312,56	0,00
856.	Vykurovacia skúška	súbor	17,5700	4,0000	70,28	70,28	0,00
857.	Osadenie vykurovacieho telesa	ks	18,7800	222,0000	4 169,16	4 169,16	0,00
858.	Vykurovacie teleso 11K300/500	ks	60,6700	2,0000	121,34	121,34	0,00
859.	Vykurovacie teleso 11 K 600/400	ks	59,2500	3,0000	177,75	177,75	0,00
860.	Vykurovacie teleso 11 600/500	ks	69,4300	12,0000	833,16	833,16	0,00

861.	Vykurovacie teleso 11 K 600/600	ks	76,9100	6,0000	461,46	461,46	0,00
862.	Vykurovacie teleso 11K 600/600 (RAL 9001)	ks	74,7100	1,0000	74,71	74,71	0,00
863.	Vykurovacie teleso 11 K 600/700	ks	86,4900	4,0000	345,96	345,96	0,00
864.	Vykurovacie teleso 11 K 600/800	ks	92,7000	19,0000	1 761,30	1 761,30	0,00
865.	Vykurovacie teleso 11 K 600/900	ks	86,1900	5,0000	430,95	430,95	0,00
866.	Vykurovacie teleso 11 K 600/1000	ks	99,8800	24,0000	2 397,12	2 397,12	0,00
867.	Vykurovacie teleso 600/1100	ks	107,5500	1,0000	107,55	107,55	0,00
868.	Vykurovacie teleso 11 K 600/1200	ks	117,5200	7,0000	822,64	822,64	0,00
869.	Vykurovacie teleso 21 K 600/600	ks	97,2700	1,0000	97,27	97,27	0,00
870.	Vykurovacie teleso 21 K 600/700	ks	107,5500	1,0000	107,55	107,55	0,00
871.	Vykurovacie teleso 21 K 600/700 7/06	ks	107,1800	1,0000	107,18	107,18	0,00
872.	Vykurovacie teleso 21 K 600/800	ks	115,3500	5,0000	576,75	576,75	0,00
873.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1000	ks	135,4700	14,0000	1 896,58	1 896,58	0,00
874.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1000	ks	129,3400	1,0000	129,34	129,34	0,00
875.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1100	ks	143,1900	8,0000	1 145,52	1 145,52	0,00
876.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1200	ks	144,4100	1,0000	144,41	144,41	0,00
877.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1200 12/6	ks	155,4000	14,0000	2 175,60	2 175,60	0,00
878.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1300	KS	161,0700	5,0000	805,35	805,35	0,00
879.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1400	KS	169,6300	5,0000	848,15	848,15	0,00
880.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1500	ks	173,5200	1,0000	173,52	173,52	0,00
881.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1600	ks	191,4200	5,0000	957,10	957,10	0,00
882.	Vykurovacie teleso 21 K 900/800	ks	163,1700	2,0000	326,34	326,34	0,00
883.	Vykurovacie teleso 21 K 600/80	ks	126,1000	6,0000	756,60	756,60	0,00
884.	Vykurovacie teleso 21 K 600/900	ks	134,4500	2,0000	268,90	268,90	0,00
885.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1000	ks	154,3600	4,0000	617,44	617,44	0,00
886.	Vykurovacie teleso 21 K 600/1100	ks	162,8100	3,0000	488,43	488,43	0,00
887.	Vykurovacie teleso 22 K 600/1200	ks	169,0000	8,0000	1 352,00	1 352,00	0,00
888.	Vykurovacie teleso 22 K 600/1300	ks	175,8600	2,0000	351,72	351,72	0,00
889.	Vykurovacie teleso 22 K 600/1400	ks	197,2100	11,0000	2 169,31	2 169,31	0,00
890.	Vykurovacie teleso 22 K 600/1500	ks	197,9700	10,0000	1 979,70	1 979,70	0,00
891.	Vykurovacie teleso 22 k 600/1600	KS	207,4400	3,0000	622,32	622,32	0,00
892.	Vykurovacie teleso 22 K 600/1800	ks	242,7000	5,0000	1 213,50	1 213,50	0,00
893.	Vykurovacie teleso 22 K 900/1000	ks	223,9700	2,0000	447,94	447,94	0,00

894.	Vykurovacie teleso 22 K 900/1200	ks	246,1200	1,0000	246,12	246,12	0,00
895.	Vykurovacie teleso 22 K 900/1200	ks	242,3300	17,0000	4 119,61	4 119,61	0,00
896.	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00
897.	Montáže potrubia				0,00	0,00	0,00
898.	Hlavná tlaková skúška vodou 0,6 MPa 100	m	1,2500	3 500,0000	4 375,00	4 375,00	0,00
899.	Montáž medziprúdovej klapky	ks	178,5600	6,0000	1 071,36	1 071,36	0,00
900.	Medziprúdová klapka DN 80	ks	126,4900	6,0000	758,94	758,94	0,00
901.	M+D RL-5 priamy DN15	ks	22,3900	70,0000	1 567,30	1 567,30	0,00
902.	M+D priamy ventil RL-5 rohový (R1/2,G3/4) DN 15	ks	22,5800	187,0000	4 222,46	4 222,46	0,00
903.	M+D STROMAX -M DN 20	ks	63,7500	4,0000	255,00	255,00	0,00
904.	M+D STROMAX DN 25	ks	80,9100	2,0000	161,82	161,82	0,00
905.	M+D STROMAX -M DN32	ks	102,9500	8,0000	823,60	823,60	0,00
906.	M+D STROMAX-M DN 40	ks	115,6600	3,0000	346,98	346,98	0,00
907.	M+D -GMF DN 65,PN16	ks	436,3200	2,0000	872,64	872,64	0,00
908.	M+D TS-98-V priamy DN 15	ks	29,6100	70,0000	2 072,70	2 072,70	0,00
909.	M+D TS-98-V rohový (R1/2'' /G3/4'')DN15	ks	31,2800	152,0000	4 754,56	4 754,56	0,00
910.	M+D TS-98-V trojosový AB (R 1/2'' /G 3/4'') DN15	ks	34,9800	35,0000	1 224,30	1 224,30	0,00
911.	M+D Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalónovým snímačom ,(6-30°C)	ks	23,5400	257,0000	6 049,78	6 049,78	0,00
912.	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 100	m	1,1800	3 500,0000	4 130,00	4 130,00	0,00
913.	Príprava pre skúšku tesnosti DN 100 - 125	úsek	1,2200	3 500,0000	4 270,00	4 270,00	0,00
914.	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 100 - 125	m	0,7400	3 500,0000	2 590,00	2 590,00	0,00
915.	Montáž guľového kohúta s pákovým ovládačom PN 40,DN 32	ks	3,4800	14,0000	48,72	48,72	0,00
916.	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 32, obj.č. 1210004	ks	17,1500	14,0000	240,10	240,10	0,00
917.	Montáž guľového kohúta PN 50,DN 15	ks	3,5900	2,0000	7,18	7,18	0,00
918.	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 15, obj.č. 1210001	ks	5,2000	2,0000	10,40	10,40	0,00
919.	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D40mm	ks	3,9200	6,0000	23,52	23,52	0,00
920.	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40, obj.č. 1210005	ks	26,8200	6,0000	160,92	160,92	0,00
921.	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D50mm	ks	4,4700	9,0000	40,23	40,23	0,00
922.	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 50, obj.č. 1210006	ks	43,4900	9,0000	391,41	391,41	0,00
923.	Montáž guľového kohúta	ks	2,0100	4,0000	8,04	8,04	0,00

924.	<i>Guľový kohút s pákovým ovladačom, PN 50, DN 20, obj.č. 1210002</i>	ks	7,2600	4,0000	29,04	29,04	0,00
925.	Montáž guľového kohúta DN25	ks	2,1900	2,0000	4,38	4,38	0,00
926.	<i>Guľový kohút s pákovým ovladačom, PN 50, DN 25, obj.č. 1210003</i>	ks	12,4100	2,0000	24,82	24,82	0,00
927.	Nepomenované práce				0,00	0,00	0,00
928.	Nepomenovaný diel				0,00	0,00	0,00
929.	Modulárny rozdelovač 10-násobný ,RS kombi modul M150	ks	2 410,3900	1,0000	2 410,39	2 410,39	0,00
930.	Modulárny rozdelovač 4-násobný ,RS kombi modul M150	ks	2 542,1600	1,0000	2 542,16	2 542,16	0,00
931.	Rychlomontážna sada 5/4''-čerpadlo Alpha 2 32-60-zmiešavany okruh	ks	1 501,0400	7,0000	10 507,28	10 507,28	0,00
932.	Rychlomontážna sada 1''-čerpadlo Alpha 2 25-60-zmiešavany okruh	ks	1 371,2900	1,0000	1 371,29	1 371,29	0,00
933.	Vyskladaná sada sada 6/4''-čerpadlo Alpha 2 32-60-zmiešavany okruh	ks	1 551,5200	2,0000	3 103,04	3 103,04	0,00
934.	Vyskladaná sada 2''-čerpadlo 32-60-zmiešavany okruh	ks	1 772,3400	1,0000	1 772,34	1 772,34	0,00
935.	5/4''-Zmiešavací uzol VZT -čerpadlo	ks	775,5700	3,0000	2 326,71	2 326,71	0,00
936.	6/4''-Zmiešavací uzol VZT	ks	1 257,5600	1,0000	1 257,56	1 257,56	0,00
937.	Zmiešavač	ks	1 487,6200	2,0000	2 975,24	2 975,24	0,00
938.	Vypúšťací kohút DN 15/PN 6	ks	6,2400	50,0000	312,00	312,00	0,00
939.	Automatický odzdušňovací ventil 3,8''	ks	9,4500	30,0000	283,50	283,50	0,00
940.	Tlakomerová súprava 0-0,6 MPa /trojcestný vetil/	ks	35,6500	4,0000	142,60	142,60	0,00
941.	Teplomerová súprava,0-120 °C	ks	37,5300	16,0000	600,48	600,48	0,00
942.	Merač tepla	ks	803,4100	2,0000	1 606,82	1 606,82	0,00
943.	Merač tepla ,qp 1,5	ks	784,0300	1,0000	784,03	784,03	0,00
944.	HDR 950/450 (RAL9001) M+D	ks	65,6700	1,0000	65,67	65,67	0,00
945.	HDR 950/600(RAL 9001) M+D	ks	69,7600	3,0000	209,28	209,28	0,00
946.	HDR 1300/450(RAL 9001) M+D	ks	72,7700	4,0000	291,08	291,08	0,00
947.	HDR 1650/450 (RAL 9001) m+D	ks	97,2600	1,0000	97,26	97,26	0,00
948.	HDR 1650/600 (RAL9001)	ks	107,4800	5,0000	537,40	537,40	0,00
949.	HDR 1650/750(RAL 9001)M+D	ks	118,6400	1,0000	118,64	118,64	0,00
950.	HDR 1850/450 (RAL 9001)M+D	ks	110,8700	8,0000	886,96	886,96	0,00
951.	HDR 1850/600 (RAL 9001)M+D	ks	118,0900	2,0000	236,18	236,18	0,00
952.	HDR 1850/750 (RAL 9001)M+D	ks	130,5600	10,0000	1 305,60	1 305,60	0,00
953.	SO 10 Zariadenie Wellness	celok			0,00	0,00	0,00
954.	Zariadenie wellnes				0,00	0,00	0,00

955.	M+D suchej sauny pre 6 ľudí	kpl	32 803,3400	1,0000	32 803,34	32 803,34	0,00
956.	M+D Fínskej sauny pre 6 ľudí	kpl	29 213,6000	1,0000	29 213,60	29 213,60	0,00
957.	M+D Jakuzzi vírivá vaňa pre 6 ľudí	kpl	20 425,0200	1,0000	20 425,02	20 425,02	0,00
958.	SO 11 Bleskozvod	celok			0,00	0,00	0,00
959.	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00
960.	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
961.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	4,8300	12,0000	57,96	57,96	0,00
962.	<i>Páska uzemňovacia 30x4 mm</i>	kg	<i>2,1400</i>	<i>12,8400</i>	27,48	27,48	0,00
963.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	2,6900	10,0000	26,90	26,90	0,00
964.	<i>Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm</i>	kg	<i>1,8100</i>	<i>6,1600</i>	11,15	11,15	0,00
965.	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	7,4300	100,0000	743,00	743,00	0,00
966.	<i>Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm</i>	kg	<i>1,8900</i>	<i>39,4000</i>	74,47	74,47	0,00
967.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	4,1100	200,0000	822,00	822,00	0,00
968.	<i>HR-Svorka SS</i>	ks	<i>0,8700</i>	<i>200,0000</i>	174,00	174,00	0,00
969.	<i>Svorka SP1,pripájacia</i>	kus	<i>0,7900</i>	<i>200,0000</i>	158,00	158,00	0,00
970.	<i>Svorka SZ,skúšobná</i>	kus	<i>2,0100</i>	<i>10,0000</i>	20,10	20,10	0,00
971.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	5,3200	13,0000	69,16	69,16	0,00
972.	<i>HR-Svorka SR 02</i>	ks	<i>1,1800</i>	<i>13,0000</i>	15,34	15,34	0,00
973.	<i>Svorka SO ,žľabová pre pripojenie odkvapových rúr</i>	kus	<i>1,8100</i>	<i>8,0000</i>	14,48	14,48	0,00
974.	<i>Svorka SR 03 A,pre spojenie kruhových vodičov a pásoviny</i>	kus	<i>1,7500</i>	<i>4,0000</i>	7,00	7,00	0,00
975.	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	21,6800	6,0000	130,08	130,08	0,00
976.	<i>HR-Zemniaca tyč ZT 2 m</i>	ks	<i>19,0200</i>	<i>6,0000</i>	114,12	114,12	0,00
977.	<i>HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m</i>	ks	<i>25,7200</i>	<i>6,0000</i>	154,32	154,32	0,00
978.	Uzemňovací kruh v jamke pre spojenie uzemň. pásika včít. ich pripojenia, bez náteru	ks	21,3600	4,0000	85,44	85,44	0,00
979.	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,6100	25,0000	115,25	115,25	0,00
980.	Drobné elektroinštalačné práce	hod	7,9000	5,0000	39,50	39,50	0,00
981.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,9900	10,0000	169,90	169,90	0,00
982.	<i>Podpera vedenia PV 21,na ploché strechy,betónová</i>	kus	<i>2,0500</i>	<i>50,0000</i>	102,50	102,50	0,00
983.	Montáže zariadení pre poľnohospod.				0,00	0,00	0,00
984.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8,7200	12,0000	104,64	104,64	0,00

985.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	1,7600	12,0000	21,12	21,12	0,00
986.	SO 12 Rozvod kotolne	celok			0,00	0,00	0,00
987.	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00
988.	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
989.	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	1,3200	100,0000	132,00	132,00	0,00
990.	<i>Rúrka el.inšt. PVC ohybná</i>	<i>m</i>	<i>2,3900</i>	<i>100,0000</i>	239,00	239,00	0,00
991.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	0,9700	505,0000	489,85	489,85	0,00
992.	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5</i>	<i>m</i>	<i>0,7300</i>	<i>505,0000</i>	368,65	368,65	0,00
993.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	0,9400	125,0000	117,50	117,50	0,00
994.	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5</i>	<i>m</i>	<i>1,2200</i>	<i>125,0000</i>	152,50	152,50	0,00
995.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 2, 5	m	0,9500	220,0000	209,00	209,00	0,00
996.	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5</i>	<i>m</i>	<i>2,1500</i>	<i>220,0000</i>	473,00	473,00	0,00
997.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	0,9500	40,0000	38,00	38,00	0,00
998.	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4</i>	<i>m</i>	<i>3,3600</i>	<i>40,0000</i>	134,40	134,40	0,00
999.	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 10	m	1,4800	260,0000	384,80	384,80	0,00
1000.	<i>1-CHA-R 1x10 ZZ</i>	<i>m</i>	<i>1,7100</i>	<i>260,0000</i>	444,60	444,60	0,00
1001.	Snúra a bankský kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 2x0.75	m	0,7900	50,0000	39,50	39,50	0,00
1002.	<i>šnúra medená H05W-F O 2x0,75</i>	<i>m</i>	<i>0,3600</i>	<i>50,0000</i>	18,00	18,00	0,00
1003.	Snúra a bankský kábel medený /v mm2/ pevne uložené CYSY 3x0.75	m	1,5000	145,0000	217,50	217,50	0,00
1004.	<i>šnúra medená H05W-F O 3x0,75</i>	<i>m</i>	<i>0,4700</i>	<i>85,0000</i>	39,95	39,95	0,00
1005.	<i>šnúra medená H05W-F J 3x0,75</i>	<i>m</i>	<i>0,4500</i>	<i>60,0000</i>	27,00	27,00	0,00
1006.	Snúra a bankský kábel medený /v mm2/ pevne uložené CYSY 5x0.75	m	1,4800	290,0000	429,20	429,20	0,00
1007.	<i>šnúra medená H05W-F G 5x0,75</i>	<i>m</i>	<i>1,0500</i>	<i>290,0000</i>	304,50	304,50	0,00
1008.	Kábel medený pre radiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JYTY s Al fóliou 4x1 mm	m	0,7400	550,0000	407,00	407,00	0,00
1009.	<i>JYTY 3Ax1</i>	<i>m</i>	<i>0,8900</i>	<i>550,0000</i>	489,50	489,50	0,00
1010.	Kábel medený pre radiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JQTQ 2x0.8 mm	m	0,7400	285,0000	210,90	210,90	0,00
1011.	<i>Signálny kábel JQTQ 2x0,8</i>	<i>m</i>	<i>0,6800</i>	<i>285,0000</i>	193,80	193,80	0,00
1012.	Kábel medený pre radiace a automatizačné systémy elektrárni voľne uložený JQTQ 4x0.8 mm	m	0,7800	200,0000	156,00	156,00	0,00
1013.	<i>Signálny kábel JQTQ 4x0,8</i>	<i>m</i>	<i>1,0000</i>	<i>200,0000</i>	200,00	200,00	0,00

1014.	Skatúľa KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	4,6200	10,0000	46,20	46,20	0,00
1015.	<i>Dvojzásuvka kompletná 5512-2249 B1 lesklá biela</i>	<i>ks</i>	<i>4,2200</i>	<i>10,0000</i>	42,20	42,20	0,00
1016.	Vybúranie otvorov do 0,09 m2 v murive teh.na MC hr.do 30cm	kus	10,6600	20,0000	213,20	213,20	0,00
1017.	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	5,4600	20,0000	109,20	109,20	0,00
1018.	Revízie	hod.	20,1600	40,0000	806,40	806,40	0,00
1019.	Podiel pridružených výkonov	%	2,5147	40,0000	100,59	100,59	0,00
1020.	SO 05 Drevené konštrukcie				0,00	0,00	0,00
1021.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
1022.	Konštrukcie tesárske				0,00	0,00	0,00
1023.	M+D drev.dvere 3230x4180 mm	ks	6 480,0900	10,0000	64 800,90	64 800,90	0,00
1024.	M+D drev . okna 2650x4180mm	ks	4 597,2600	10,0000	45 972,60	45 972,60	0,00
1025.	M+D drev.okna 2700x2000mm	ks	2 607,2600	3,0000	7 821,78	7 821,78	0,00
1026.	M+D drev.okna 1300x3130mm	ks	1 966,5800	1,0000	1 966,58	1 966,58	0,00
1027.	M+D drev.okna 2100x3100 mm	ks	3 107,1800	1,0000	3 107,18	3 107,18	0,00
1028.	M+D drev.okna 1380x3100mm	ks	1 791,6500	2,0000	3 583,30	3 583,30	0,00
1029.	M+D drev.okno 1700x2200mm	ks	1 714,3200	1,0000	1 714,32	1 714,32	0,00
1030.	M+D drev.okna 1700x1900mm	ks	1 537,0300	1,0000	1 537,03	1 537,03	0,00
1031.	M+D drev.dverí 1125x3125mm	ks	1 682,4800	1,0000	1 682,48	1 682,48	0,00
1032.	M+D drev.dverí 1130x2600mm	ks	1 256,2200	2,0000	2 512,44	2 512,44	0,00
1033.	M+D drev.okna 1000x1850mm	ks	772,9500	1,0000	772,95	772,95	0,00
1034.	M+D drev.dverí 1600x2780mm	ks	1 965,8900	1,0000	1 965,89	1 965,89	0,00
1035.	M+D drev.okna 500x900mm	ks	187,4800	10,0000	1 874,80	1 874,80	0,00
1036.	M+D drev.okna 1060x1470mm	ks	734,1900	3,0000	2 202,57	2 202,57	0,00
1037.	M+D drev.okna 1180x2440mm	ks	1 264,1100	1,0000	1 264,11	1 264,11	0,00
1038.	M+D drev.dverí 1800x5060mm	ks	4 030,8400	2,0000	8 061,68	8 061,68	0,00
1039.	M+D drev.okna 1240x2300mm	ks	1 301,9700	32,0000	41 663,04	41 663,04	0,00
1040.	M+D drev.okna 1100x2100	ks	1 060,2900	10,0000	10 602,90	10 602,90	0,00
1041.	M+D drev dvere 1200x2970mm	ks	1 654,9400	1,0000	1 654,94	1 654,94	0,00
1042.	M+D drev.dvier 1100x2970mm	ks	1 498,8600	1,0000	1 498,86	1 498,86	0,00
1043.	M+D drev.okien 1300x2200 mm	ks	1 217,5100	1,0000	1 217,51	1 217,51	0,00
1044.	M+D drev.okien 1270x2300mm	ks	1 301,0100	1,0000	1 301,01	1 301,01	0,00
1045.	M+D drev.okien 760x1800mm	ks	651,0600	4,0000	2 604,24	2 604,24	0,00

1046.	M+D drev.okien 600x900 mm	ks	224,3400	2,0000	448,68	448,68	0,00
1047.	M+D drev.okien 1100x1700 mm	ks	866,3800	1,0000	866,38	866,38	0,00
1048.	M+D drev.okien 1200x1700 mm	ks	985,6000	1,0000	985,60	985,60	0,00
1049.	M+D drev.okien 1200x800 mm	ks	413,1500	1,0000	413,15	413,15	0,00
1050.	M+D drev.okien 900x1800mm	ks	710,6600	4,0000	2 842,64	2 842,64	0,00
1051.	M+D drev.dverí 1650x2910mm	ks	2 234,3600	1,0000	2 234,36	2 234,36	0,00
1052.	M+D drev.dvier 1650x2150mm	ks	1 500,8000	1,0000	1 500,80	1 500,80	0,00
1053.	M+D drev.okien 1200x2200mm	ks	1 141,5200	5,0000	5 707,60	5 707,60	0,00
1054.	M+D drev.okien 500x500mm	ks	103,0800	1,0000	103,08	103,08	0,00
1055.	M+D drev.steny 1920x2300mm	ks	2 118,9900	2,0000	4 237,98	4 237,98	0,00
1056.	M+D drev.okien 520x2300mm	ks	535,7700	2,0000	1 071,54	1 071,54	0,00
1057.	M+D drev.okien 1130x2200mm	ks	1 137,5700	2,0000	2 275,14	2 275,14	0,00
1058.	M+D drev.dverí 1100x3100mm	ks	1 412,1000	2,0000	2 824,20	2 824,20	0,00
1059.	M+D drev.dvier 1129x3100mm	ks	1 126,6700	1,0000	1 126,67	1 126,67	0,00
1060.	M+D drev.okna 1220x2200mm	ks	1 282,5500	1,0000	1 282,55	1 282,55	0,00
1061.	M+D drev.okna 2050x2300mm	ks	2 266,9300	1,0000	2 266,93	2 266,93	0,00
1062.	M+D drev.okna 1150x1800mm	ks	936,4500	2,0000	1 872,90	1 872,90	0,00
1063.	M+D drev.okna 1230x2300mm	ks	1 167,5900	1,0000	1 167,59	1 167,59	0,00
1064.	M+D drev.okna 530x2300mm	ks	553,7400	2,0000	1 107,48	1 107,48	0,00
1065.	M+D drev.okna 1500x1800mm	ks	1 119,1100	1,0000	1 119,11	1 119,11	0,00
1066.	M+D drev.dvier 1000x2765mm	ks	1 205,6100	1,0000	1 205,61	1 205,61	0,00
1067.	M+D drev.dvier 1700x2700mm	ks	2 207,4400	1,0000	2 207,44	2 207,44	0,00
1068.	M+D drev.dvier 1800x2200 mm	ks	1 683,2100	1,0000	1 683,21	1 683,21	0,00
1069.	M+D drev.okna 1800x2100 mm	ks	1 600,2100	4,0000	6 400,84	6 400,84	0,00
1070.	M+D drev.steny 1250x4900mm	ks	2 747,1700	2,0000	5 494,34	5 494,34	0,00
1071.	M+D drev.stena a vchod.dvere 900x5340mm	ks	1 998,5100	1,0000	1 998,51	1 998,51	0,00
1072.	M+D drev.okna 650x1000mm	ks	282,4600	2,0000	564,92	564,92	0,00
1073.	M+D drev.okna 1250x1000mm	ks	585,8400	1,0000	585,84	585,84	0,00
1074.	M+D drev.okna 650x3240mm	ks	983,7400	2,0000	1 967,48	1 967,48	0,00
1075.	M+D drev.okna 1250x3240mm	ks	1 682,8700	1,0000	1 682,87	1 682,87	0,00
1076.	M+D drev.dvier 3000x5500mm	ks	7 098,2500	1,0000	7 098,25	7 098,25	0,00
1077.	M+D drev.dvier 1400x3325mm	ks	2 066,3100	1,0000	2 066,31	2 066,31	0,00
1078.	M+D drev.dvier 1280x3100mm	ks	1 817,2100	2,0000	3 634,42	3 634,42	0,00

1079.	M+D drev.okna 1160x2602 mm	ks	1 282,4600	1,0000	1 282,46	1 282,46	0,00
1080.	M+D drev.dvier 1040x3045mm	ks	1 501,9700	1,0000	1 501,97	1 501,97	0,00
1081.	M+D drev.okna 2700x2480 mm	ks	3 154,2200	3,0000	9 462,66	9 462,66	0,00
1082.	M+D drev.dvier 3400x4260mm	ks	6 046,5100	1,0000	6 046,51	6 046,51	0,00
1083.	M+D dreveného interiérového parapetu	m	79,6100	282,5600	22 494,60	22 494,60	0,00
1084.	M+D vonkajších parapetov	m	133,7900	282,5600	37 803,70	37 803,70	0,00
1085.	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
1086.	Vysprávka okolo okien -začistenie omietky	m	21,0400	2 314,6840	48 700,95	48 700,95	0,00
1087.	Demontáž drevených okien kazetových	m2	15,5800	1 541,9100	24 022,96	24 022,96	0,00
1088.	SO 08 Interiérové vybavenie						0,00
1089.	Drevená stolička DOVER 2 WENGE alebo ekvivalent, náb. látka TOPAZ DIXIE alebo ekvivalent	ks	139,28	200,00	27 856,00	27 856,00	0,00
1090.	Drevený jedálenský stôl 120x80 cm, v=75 cm, WENGE alebo ekvivalent, ABS hrany	ks	235,00	40,00	9 400,00	9 400,00	0,00
1091.	Posteľ jednolôžko (Posteľ jednolôžko s nočným stolíkom a záhlavím -MDF lak alebo ekvivalent, rozmery: 2040x940x450, 500x450x150, 1390x100x1030)	ks	585,00	16,00	9 360,00	9 360,00	0,00
1092.	Posteľ dvojlôžko (Posteľ dvojlôžko s Nočným stolíkom a záhlavím - MDF lak alebo ekvivalent, rozmery:2040x1840x450, 500x450x150, 2740x100x1030)	ks	1790,00	14,00	25 060,00	25 060,00	0,00
1093.	Drevený stolík (1200x800x750)	ks	225,00	47,00	10 575,00	10 575,00	0,00
1094.	Pisací stôl (Pisací stôl s minibarom - MDF lak alebo ekvivalent, 2200x600x790)	ks	395,00	1,00	395,00	395,00	0,00
1095.	Pisací stôl (Pisací stôl s minibarom - MDF lak alebo ekvivalent , 1800x550x790)	ks	348,00	13,00	4 524,00	4 524,00	0,00
1096.	Pisací stôl (Pisací stôl s minibarom - Masiv orech, 1800x550x790)	ks	348,00	1,00	348,00	348,00	0,00
1097.	Pisací stôl (Pisací stôl s minibarom - MDF lak alebo ekvivalent, 1600x550x790)	ks	334,00	12,00	4 008,00	4 008,00	0,00
1098.	Pisací stôl (Pisací stôl s minibarom - Masiv orech, 1600x550x790)	ks	334,00	3,00	1 002,00	1 002,00	0,00
1099.	Pisací stôl (Pisací stôl s minibarom - MDF lak alebo ekvivalent, 1500x550x790)	ks	330,00	3,00	990,00	990,00	0,00
1100.	Kancelárske kreslo (510x450x750)	ks	249,15	33,00	8 221,95	8 221,95	0,00
1101.	Šatníková skriňa vstavaná (šatníková skriňa MDF lak alebo ekvivalent, 1200x600x2170)	ks	888,50	2,00	1 777,00	1 777,00	0,00
1102.	Šatníková skriňa vstavaná (šatníková skriňa MDF lak alebo ekvivalent, 110x550x2170)	ks	836,42	12,00	10 037,04	10 037,04	0,00
1103.	Šatníková skriňa vstavaná (šatníková skriňa Masiv orech 110x550x2170)	ks	836,42	4,00	3 345,68	3 345,68	0,00

1104.	Šatníková skriňa vstavaná (šatníková skriňa - MDFlak alebo ekvivalent 900x550x2170)	ks	829,41	4,00	3 317,64	3 317,64	0,00
1105.	Šatníková skriňa vstavaná (šatníková skriňa - MDF lak alebo ekvivalent 800x550x2170)	ks	829,41	10,00	8 294,10	8 294,10	0,00
1106.	Šatníková skriňa vstavaná (šatníková skriňa MDF lak alebo ekvivalent 600x550x2170)	ks	799,99	1,00	799,99	799,99	0,00
1107.	LCD TV (Min. 80 cm, SMART TV, Hbb TV, scart, video vstup, digitálny optický vstup, HDMI, PC pripojenie, USB, sieť, wLAN, slúchadlá, zásuvka antény, obnov. Frekv. 100-500 Hz, osvetlenie pozadia, farba čierna)	ks	772,53	33,00	25 493,49	25 493,49	0,00
1108.	Izbový telefón (Štandardný izbový telefón, displej na základnej jednotke, počet riadkov displeja 2, pamäť na prijaté hovory, farba čierna)	ks	135,93	33,00	4 485,69	4 485,69	0,00
1109.	Stolička reštauračná (600x530x850)	ks	239,15	80,00	19 132,00	19 132,00	0,00
1110.	Stôl reštauračný (800x800x750)	ks	265,05	20,00	5 301,00	5 301,00	0,00
1111.	Stolička kaviarenská (510x450x750)	ks	231,00	30,00	6 930,00	6 930,00	0,00
1112.	Stôl kaviarenský (800x800x750)	ks	223,00	10,00	2 230,00	2 230,00	0,00
1113.	Barový pult (600x530x850)	ks	7357,08	1,00	7 357,08	7 357,08	0,00
1114.	SO 04 Zariadenie kuchyne				0,00	0,00	0,00
1115.	Odoberací stôl (Odoberací stôl + stolová polica nerez. , 1800x600x900)	kpl	325,00	1,00	325,00	325,00	0,00
1116.	Montáž jednotlivých častí kuchyne	ks	25,00	95,00	2 375,00	2 375,00	0,00
1117.	Umývačka riadu 2xdrez ((Umýv. k umývačke 2xdrez, otvor drtič odpadkov, batérie a sifony aj s napojením na odpad, 2000x730x900)	ks	600,00	1,00	600,00	600,00	0,00
1118.	Nástenná polica na koše (nerez.,1100x550)	ks	76,00	1,00	76,00	76,00	0,00
1119.	Kôš na odpadky (s vekom, 400x670)	ks	25,00	1,00	25,00	25,00	0,00
1120.	Sprchová batéria (s ramienkom na zabudovanie do stola)	ks	175,00	3,00	525,00	525,00	0,00
1121.	Umývačka riadu priebežná (Min. príkon 10 kW zabud.zmäkč., kapacita 1080/hod.cykus 1+2+3 min, SUV kôš 500x500, zabudovaný odvápňovač, 670x730x1470)	ks	3 200,00	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00
1122.	Odoberací stôl (Odoberací stôl k umývačke nerez.,1100x600x900)	ks	272,00	1,00	272,00	272,00	0,00
1123.	Odkladací regál (nerez. 5x polica, 1300x500x1700)	ks	294,00	2,00	588,00	588,00	0,00
1124.	Ohrevný pult s režonom (Ohrevný pult s režonom na 4x GN 1/1,1500x700x900)	ks	1 000,00	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00
1125.	Stolová dvojpolica (na ohrev.pult, 1500x350x500)	ks	124,00	1,00	124,00	124,00	0,00
1126.	Pracovný stôl 2xpolica, krytovaný (1800x700x900)	ks	486,00	1,00	486,00	486,00	0,00
1127.	Teplý most s policou (Teplý most 2x vyhrievaná polica, 1800x350x500)	ks	325,00	1,00	325,00	325,00	0,00
1128.	Pracovný stôl 2xpolica (krytovaný, 1500x700x900)	ks	440,00	1,00	440,00	440,00	0,00

1129.	Mikrovlnka 22 lit. (nerez. Profi)	ks	219,00	1,00	219,00	219,00	0,00
1130.	Chladiaci stôl (nerez. 2x dvierka, 1380x700x900)	ks	1 320,00	1,00	1 320,00	1 320,00	0,00
1131.	Nástenná policia (nerez. 1500x350)	ks	76,00	2,00	152,00	152,00	0,00
1132.	Šokový schladzovač (na 5x GN 1/1, 800x700x850)	ks	3 520,00	1,00	3 520,00	3 520,00	0,00
1133.	Vákuová balička (nerez. digit. ovlád. lišta min 300 mm, 330x460x380)	ks	1 282,00	1,00	1 282,00	1 282,00	0,00
1134.	Umývací stôlpolicia ,zásuvka (batéria sifony aj s napojením na odpad, 1800x700x900)	ks	470,00	1,00	470,00	470,00	0,00
1135.	Konvektomat 10 policový+podstavec (Konvektomat 10xGN 1/1 policový + podstavec so zásuv. 847x771x1042 príkon 400V/18,6 kW, boilerový, 10 policový, manuálne ovládanie, digitálny displej, 870x771x1042)	ks	10 100,00	1,00	10 100,00	10 100,00	0,00
1136.	Sada plechov do konvektomatu :				0,00	0,00	0,00
1137.	GN 1/1 65 nerez 20 ks	ks	9,50	20,00	190,00	190,00	0,00
1138.	GN 1/1 65 dier. 20 ks	ks	19,00	20,00	380,00	380,00	0,00
1139.	GN 1/1 65 smalt 20 ks	ks	20,00	20,00	400,00	400,00	0,00
1140.	Trilax combi gril rošt 5 ks	ks	115,00	5,00	575,00	575,00	0,00
1141.	Trilax gril plech 5 ks	ks	143,00	5,00	715,00	715,00	0,00
1142.	Combi fry na hranolky 5 ks	ks	125,00	5,00	625,00	625,00	0,00
1143.	Smažiaci plech 5 ks	ks	56,00	5,00	280,00	280,00	0,00
1144.	Odsávací digestor (Stredový veľký s osvetlením 2000x1200x450)	ks	975,00	1,00	975,00	975,00	0,00
1145.	Odsávací digestor OPP 3800x1800x450 + osvetlenie (Stredový veľký s osvetlením, 3800x1800x450)	ks	2 800,00	1,00	2 800,00	2 800,00	0,00
1146.	Pracovný stôl pojazdný (Pracovný stôl s policou pojazdný 1600x600x900)	ks	360,00	2,00	720,00	720,00	0,00
1147.	Varič cestovín plynový 30 lit. (400x700x900)	ks	1 350,00	1,00	1 350,00	1 350,00	0,00
1148.	Varidlo 4x horák (plyn. Skrinka 800x700 príkon min. 21 kW, 800x700x900)	ks	1 368,00	1,00	1 368,00	1 368,00	0,00
1149.	Gril platňa hladká (El. gril. Platňa hladká chrom 400x700 príkon min. 4,6kW, 400x700x900)	ks	1395,00	1,00	1 395,00	1 395,00	0,00
1150.	Lávový gril (plyn. 400x700 príkon min. 7kW, 400x700x900)	ks	1295,00	1,00	1 295,00	1 295,00	0,00
1151.	Pracovná plocha so skrinkou	ks	296,00	2,00	592,00	592,00	0,00
1152.	Dvojfritéza 2x10lit. (El. dvojfrit. 2x10lit.skrinka, kôš na olej 2x9 kW 800 x700, 800x700x900)	ks	1800,00	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00
1153.	Pracovný stôl (s policou, 700x700x900)	ks	216,00	1,00	216,00	216,00	0,00
1154.	Plynová stolička (min. príkon 15 kW)	ks	480,00	1,00	480,00	480,00	0,00
1155.	Smažiacia panvica 80 lit. (Plyn.smaž.panvica 80 lit.nerez. príkon min. 20 kW, 800x900x900)	ks	4520,00	1,00	4 520,00	4 520,00	0,00

1156.	Pracovný stôl SN9-8M+S (krytovaný s policou na salamander, 800x900x900)	ks	520,00	1,00	520,00	520,00	0,00
1157.	Kombinovaný sporák + batéria (6xhorák el. rúra1200x900 min. príkon horákov 53,5 kW el. rúra 7,5 kW, 1200x900x900)	ks	3980,00	1,00	3 980,00	3 980,00	0,00
1158.	Salamander (posuvný min. príkon 4,7 kW, 600x580x585)	ks	1145,00	1,00	1 145,00	1 145,00	0,00
1159.	Pracovný stôl PSJ 1 (1200x700x900)	ks	203,00	1,00	203,00	203,00	0,00
1160.	Pracovný stôl PSJ 1 (1000x700x900)	ks	190,00	1,00	190,00	190,00	0,00
1161.	Umývací drez zväčšený s policou (lisovaná vaňa, batérie a sifony aj s napojením na odpad, 1200x700x900)	ks	458,00	1,00	458,00	458,00	0,00
1162.	Umývací drez (lisovaná vaňa, batérie a sifony aj s napojením na odpad, 700x700x900)	ks	280,00	1,00	280,00	280,00	0,00
1163.	Pracovný stôl s roštom (1200x700x900)	ks	332,00	1,00	332,00	332,00	0,00
1164.	Odkladací regál nerez. (4x polica, 1000x400x1700)	ks	225,00	1,00	225,00	225,00	0,00
1165.	Umývací stôl (umývací stôl s policou drez 500x400x250, batérie a sifony aj s napojením na odpad, 2000x600x900)	ks	506,00	1,00	506,00	506,00	0,00
1166.	Škrabka zemiakov (nerez. Náplň 12 kg, 700x700x950)	ks	1244,00	1,00	1 244,00	1 244,00	0,00
1167.	Kôš na hrubé nečistoty k škrabke nerez.	ks	185,00	1,00	185,00	185,00	0,00
1168.	Odkladací regál (nerez. 4x polica, 1000x600x1700)	ks	255,00	2,00	510,00	510,00	0,00
1169.	Chladiaca skriňa nerezová 700 lit.,(730x800x2000)	ks	850,00	4,00	3 400,00	3 400,00	0,00
1170.	Mraz.skriňa nerezová 700 lit. (730x800x2000)	ks	900,00	1,00	900,00	900,00	0,00
1171.	Mraziaca skriňa (nerez. 300 lit. na ryby s kontajnermi, 580x830x1710)	ks	950,00	1,00	950,00	950,00	0,00
1172.	Umývací stôl polica, zásuvka, (batérie a sifony aj s napojením na odpad, 1900x700x900)	ks	480,00	1,00	480,00	480,00	0,00
1173.	Doska na krájanie plat, (600x400x20)	ks	25,00	5,00	125,00	125,00	0,00
1174.	Pracovný stôl ½ plátu plast, (700x700x900)	ks	417,00	1,00	417,00	417,00	0,00
1175.	Digitálna váha (stolová overená váživosť do 15 kg, 280x210x70)	ks	150,00	4,00	600,00	600,00	0,00
1176.	Pracovný stôl s policou PSJ 1500x700x900	ks	283,00	1,00	283,00	283,00	0,00
1177.	Mlynček na mäso (stolový 400 V/1,1 kW kap.300kg/hod., 450x290x480)	ks	878,00	1,00	878,00	878,00	0,00
1178.	Mäsoklát (buk, nerez.opláštenie nôh, 700x700x850)	ks	310,00	1,00	310,00	310,00	0,00
1179.	Umývací stôl s policou (batériea sifony aj s napojením na odpad, 1200x700x900)	ks	389,00	1,00	389,00	389,00	0,00
1180.	Nástenná polica (1500x350)	ks	76,00	1,00	76,00	76,00	0,00
1181.	Chladiaca skriňa 700lit. E 700 TN 733x803x2090 , nerez	ks	850,00	1,00	850,00	850,00	0,00
1182.	Chladiaci stôl (2xdvere saladeta alebo ekvivalent, 900x700x900)	ks	610,00	1,00	610,00	610,00	0,00
1183.	Pracovný stôl PSJ 2 1800x700x900	ks	240,00	1,00	240,00	240,00	0,00
1184.	Univerzálny robot (20 lit.kotlík , 415x630x885)	ks	790,00	1,00	790,00	790,00	0,00

1185.	Pracovný stôl 2xzásuvka ,1xpolica (900x700x900)	ks	348,00	1,00	348,00	348,00	0,00
1186.	Krájač zeleniny + sada diskov (Krájač zeleniny + kuter(kombi), kapacita 60-80 kg/hod., nádoba na kuter 3,7 lit,260x510x490)	ks	980,00	1,00	980,00	980,00	0,00
1187.	Umývací stôl s policou (batérie a sifony aj s napojením na odpad, 1400x700x900)	ks	407,00	1,00	407,00	407,00	0,00
1188.	Robot 60 lit.kotlík,krájač zel.+mlynček na mäso (Min. príkon 400V/3kW, 570x1070x1140)	ks	7500,00	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00
1189.	Nástenná polica (1500x350)	ks	76,00	2,00	152,00	152,00	0,00
1190.	Konvektomat + podstavec (6x GN 1/1 digitálny 847x771x782, príkon 400V/11kW, 6 policový, s digitálnym dotykovým displejom, automatický odvápnovač)	ks	9742,00	1,00	9 742,00	9 742,00	0,00
1191.	El.sporák s rúrou sklokeramika (Sklokeram. Sporák s rúrou 800x700 nap.400V/13,5 kW, 800x700x900)	ks	3100,00	1,00	3 100,00	3 100,00	0,00
1192.	Pracovný stôl buková doska,2x zásuvka (1800x700x900)	ks	488,00	1,00	488,00	488,00	0,00
1193.	Pracovný stôl s policou (900x300x900)	ks	126,00	1,00	126,00	126,00	0,00
1194.	Pracovný stôl s policou PSJ 2 1200x600x900	ks	244,00	1,00	244,00	244,00	0,00
1195.	Chladiaci stôl E-TAV 2 1360x700x900 (Chladiaci stôl 1360x700x900 2xdvierka)	ks	1240,00	1,00	1 240,00	1 240,00	0,00
1196.	Umývací stôl s policou (Batérie a sifony aj s napojením na odpad, 1200x700x900)	ks	388,00	1,00	388,00	388,00	0,00
1197.	Chlad. skriňa nerez. 700 lit. (730x800x2000)	ks	850,00	1,00	850,00	850,00	0,00
1198.	Nárezový stroj (šnek.prevod teflón.nož 275 mm, 350x450x360)	ks	2040,00	1,00	2 040,00	2 040,00	0,00
1199.	Prepravný vozík (nerez. 1xpolica, 1000x500x1000)	ks	344,00	1,00	344,00	344,00	0,00
1200.	Skladový regál (kovový, 950x500x1970)	ks	75,00	5,00	375,00	375,00	0,00
1201.	Chladiaci stôl 4xzásuvka (1360x700x900)	ks	1850,00	1,00	1 850,00	1 850,00	0,00
1202.	Pracovný stôl (pracovný stôl 2xpolica, 1700x700x900)	ks	368,00	1,00	368,00	368,00	0,00
1203.	Drtič ľadu (stolový, 450x210x430)	ks	531,00	1,00	531,00	531,00	0,00
1204.	Kávomlyniec (Kávomlyniec ku kávovaru, 210x380x470)	ks	1690,00	1,00	1 690,00	1 690,00	0,00
1205.	Kávovar 2 pákový poloautomat kap.kotlíka min. 14 lit., automatický odvápnovač, 710x530x530)	ks	6850,00	1,00	6 850,00	6 850,00	0,00
1206.	Pracovný stôl zásuvka na odpad kávy (1300x700x900)	ks	348,00	1,00	348,00	348,00	0,00
1207.	Umývací stôl (1xdrez, batérie a sifony aj s napojením na odpad, 1600x600x900)	ks	352,00	2,00	704,00	704,00	0,00
1208.	Výčapné zariadenie 2 okruhové	ks	2691,00	1,00	2 691,00	2 691,00	0,00
1209.	Výrobník ľadu kap.33kg/hod. (500x580x850)	ks	1340,00	1,00	1 340,00	1 340,00	0,00
1210.	Nástenné skrinky (1500x350x700)	ks	246,00	2,00	492,00	492,00	0,00
1211.	Umývačka pohárov (zabudovaný odvápnovač, kôš 400x400, kapacita 1170 pohárov, cyklus 1+2+3+5 min., zabudovaný odvápnovač, 450x530x720)	ks	2578,00	1,00	2 578,00	2 578,00	0,00

1212.	Chladiaca skriňa (na fľaše, presklenná, 1200x650x1850)	ks	1250,00	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00
1213.	Pracovný stolík (zásuvky, dvierka, 1200x600x900)	ks	550,00	1,00	550,00	550,00	0,00
1214.	Vitrína samoobslužná chladená na 3xGN 1/1 (Chlad. Vitrína samoobslužná na 3xGN 1/1 s rampou a osvetl., osvetlenie nerez. Rampa s posuvným zákrytom na 3x GN1/1, drevený obklad podľa interiéru, 1170x650x1481)	ks	2315,00	1,00	2 315,00	2 315,00	0,00
1215.	Pracovný stolík k vitrínam (Pracovný stolík k vitrínam ako príručný 2x polica na uloženie príborov,tanierov atď.v dizajne chlad.a teplej vitríny, 450x650x880)	ks	435,00	1,00	435,00	435,00	0,00
1216.	Vitrína samoobslužná teplá na 3xGN 1/1 s ohrev. rampou, 1170x650x1481)	ks	4110,00	1,00	4 110,00	4 110,00	0,00
Celkom					3 623 300,66	3 623 300,66	0,00